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 حقابه مناسبی از افغانستان  حقابه مناسبی از افغانستان 
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 سخنگوی صنعت آب:

ادامه در صفحه 2

رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به مزیت ها و فرصت های 
تفویض اختیارات به استانداران مرزی با هدف تامین کالاهای 
اساسی گفت: با توجه به ظرفیت های استان تهران و تمرکز نیمی 
از تولید ناخالص داخلی کشور در این استان و همچنین ضرورت 

اختیارات  وزیران  هیئت  تهران،  استاندار  به  اختیار  تفویض 
استان های مرزی را به استاندار تهران نیز واگذار کرد. محمود 
نجفی عرب ضمن قدردانی ویژه از استاندار تهران به دلیل حمایت 
از فعالان اقتصادی و طرح پیشنهادات بخش خصوصی در هیئت..

رئیس اتاق بازرگانی تهران: 

استان تهران مشمول اختیارات استان های مرزی در حوزه تجارت شد

 مدیرعامل شرکت مادرتخصصی برق حرارتی:
نوسازی نیروگاه‌های فرسوده در دستورکار قرار دارد

مدیرعامل شرکت مادرتخصصی برق حرارتی با تشریح عملکرد صنعت برق در دو 
مقطع جنگی اخیر، از پایداری شبکه، تداوم تولید حتی در شرایط حملات و برنامه‌ریزی 
برای افزایش راندمان و توسعه انرژی های تجدیدپذیر خبر داد و تأکید کرد: در صورت 
همراهی مردم در مدیریت مصرف، امکان عبور از پیک تابستان بدون خاموشی وجود 

دارد.
به گزارش اتحاد ملت، عظیم اعتمادی، مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید برق 
حرارتی با اشاره به فعالیت های صنعت برق کشور در طول جنگ تحمیلی سوم، اظهار 
کرد: صنعت برق چه در جنگ دوازده روزه و چه در جنگ رمضان عملکرد شایسته‌ای 
ازخود به جای گذاشت. همه همکاران ما نشان دادند که از تولید تا انتقال و توزیع پای 
کار کشور نظام و مردم هستند و نشان دادند که چقدر توانمند هستند و در جای جای 

کشور روشنایی را به مردممان هدیه دادیم و مشکل خاصی را نداشتیم. 
وی همچنین از اتمام یکی از پروژه های نیروگاهی کشور خبر داد و افزود: روزهای 
آخر جنگ دوازده روزه کلنگ عملیات اجرایی این پروژه به دست وزیر نیرو زده شد. 
در روز آخر جنگ دوازده روزه که حملات شدیدی در این منطقه داشتیم همکاران ما 
در مجموعه پیمانکاران و مشاور ما پای کار بودند و نشان دادند که جنگ هم نمی تواند 
تولید را متوقف کند. این واحد هم که در کوتاه ترین زمان ممکن وارد مدار تولید شده و 
همه هم با دست توانمند همکاران و مهندسان و متخصصان خود این کشور بوده است. 

اعتمادی در پاسخ به پرسشی درباره ریسک اجرای پروژه های نیروگاهی در شرایط 
جنگی اظهارکرد: ریسک هم به شدت و هم به احتمال وقوع آن وابسته است و طبیعتاًً 
باید بخشی از این ریسک ها را مدیریت و تا حد امکان حذف کنیم، با این حال صنعت 

نیروگاهی کشور همواره جزو صنایع پرریسک بوده است. 
 وی با بیان اینکه برخی تهدیدات از جمله حملات سایبری همواره از بیرون متوجه 
این صنعت بوده، افزود: با تکیه بر توانمندی نیروهای داخلی و پیشرفت های فنی، ایران 
در زمره پنج سازنده بزرگ نیروگاهی در جهان قرار دارد و در این حوزه حرف برای 
گفتن داریم. بر همین اساس و با پیش‌بینی ها و تدابیر اتخاذشده، تاکنون مشکل خاصی 
رخ نداده و در موارد محدود در دوره جنگ رمضان نیز متخصصان داخلی در کوتاه ترین 

زمان ممکن مسائل را برطرف کرده‌اند.
مدیرعامل شرکت مادرتخصصی تولید برق حرارتی تصریح کرد: عملکرد صنعت برق 
در جریان دو جنگ رمضان و دوازده‌روزه، چه در بخش دولتی و چه غیردولتی، قابل 

قبول بوده و مجموعه فعالان این حوزه تلاش کردند رضایت مردم را جلب کنند.
اعتمادی در ادامه به تشریح مأموریت های این شرکت پرداخت و گفت: شرکت مادر 
تخصصی تولید برق حرارتی چند مأموریت اصلی را دنبال می کند که یکی از مهم ترین 
آن ها راهبری کل صنعت تولید برق در بخش دولتی و غیردولتی است، چرا که حدود 
۷۰ درصد ظرفیت نیروگاهی کشور در اختیار بخش خصوصی و غیردولتی و ۳۰ درصد 

در اختیار دولت قرار دارد.
وی ادامه داد: از دیگر مأموریت های مهم این شرکت، انجام تعمیرات نیروگاهی برای 
آمادگی در پیک مصرف تابستان است؛ به طوری که از اواخر ماه جاری تا پایان شهریور، 
دوره اوج مصرف آغاز می‌شود و لازم است تمامی واحدها با آمادگی کامل در مدار تولید 

قرار گیرند.
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی با اشاره به اجرای پروژه های 
توسعه‌ای افزود: اجرای پروژه های احداث نیروگاه ها نیز از دیگر وظایف این شرکت 

است که با مشارکت بخش های دولتی و غیردولتی دنبال می شود.

 معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای تهران:
بارندگی های امسال هم کمبود آب تهران را جبران نکرد

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای تهران با اشاره به بهبود نسبی 
بارندگی ها نسبت به سال گذشته گفت: با وجود افزایش بارش ها، میزان بارندگی استان 
تهران هنوز ۳۴.۵ درصد کمتر از میانگین بلندمدت است و ادامه صرفه جویی شهروندان 

برای عبور از تنش آبی ضروری است.
راما حبیبی با تاکید بر اینکه ایران در منطقه‌ای خشک و نیمه خشک قرار دارد، 
افزود: طبیعی است که شرایط بارندگی و وضعیت منابع آب در کشور با محدودیت 
همراه باشد و به همین دلیل، نحوه مدیریت آب و الگوی مصرف باید متناسب با این 
واقعیت جغرافیایی تنظیم شود. وی با بیان اینکه تهران طی سال های اخیر دوره سختی از 
خشکسالی را پشت سر گذاشته است، یادآورشد: در پنج سال گذشته خشکسالی بسیار 
شدیدی را تجربه کرده‌ایم و سال گذشته پنجمین سال خشکسالی بود. امسال نیز هرچند 
بارش ها نسبت به سال قبل بهتر شده، اما هنوز نمی توان گفت شرایط به وضعیت عادی 
و مطلوب رسیده است و هنوز با وجود بهبود نسبی بارندگی، نتوانسته‌ایم به پرشدگی 

مورد انتظار سدها و منابع آبی دست پیدا کنیم.
حبیبی اظهار کرد: از ابتدای سال آبی جاری تاکنون حدود ۱۶۸ میلی متر بارش در 
تهران ثبت شده است؛ رقمی که ۳۴.۵ درصد کمتر از میانگین بلندمدت است. میانگین 
بارش نرمال سالانه تهران حدود ۲۸۰ میلی متر است و بنابراین، میزان بارش فعلی هنوز 
با شرایط مطلوب فاصله دارد. معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای تهران 
با اشاره به اینکه در سال آبی جاری هنوز حدود ۴۰ روز از فصل بارندگی باقی مانده 
است، گفت: امیدواریم در این مدت بارش های خوبی رخ دهد تا بخشی از کمبودها 
جبران شود، هرچند تجربه سال های اخیر نشان داده که اتکا به امید بارش کافی نیست 
و باید بر مدیریت مصرف تکیه کرد.  معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
منطقه‌ای تهران با اشاره به الگوی مصرف آب در تهران خاطرنشان کرد: حدود ۴۲ درصد 
از منابع آب استان در بخش شرب مصرف می شود و حدود ۴۸ درصد نیز به کشاورزی 
اختصاص دارد. این نسبت در مقایسه با میانگین کشور قابل توجه است چون در سطح 
ملی، حدود ۹۰ درصد آب در کشاورزی مصرف می شود و ۱۰ درصد باقی مانده سهم 
شرب، صنعت و فضای سبز است. این تفاوت نشان می‌دهد که در تهران فشار بزرگی بر 
منابع آبی برای تأمین آب شرب و مصرف شهری وجود دارد. حبیبی تاکید کرد: وقتی 
نزدیک به نیمی از منابع آب یک استان صرف شرب می شود، لزوم صرفه جویی دوچندان 
است. استفاده از ابزارهای کاهنده مصرف و وسایل بهینه ساز می تواند ۲۰ تا ۳۰ درصد 
مصرف را کاهش دهد و حتی صرفه‌جویی ۱۰ تا ۱۵ درصدی در این حوزه، معادل حجم 
آبی در اندازه یک سد بزرگ خواهد بود. اگر مردم و دستگاه های مسئول هم‌زمان پای 
کار بیایند، می توان بخش مهمی از بحران را مدیریت کرد. وی با بیان اینکه مدیریت 
مصرف فقط یک توصیه کوتاه مدت نیست، ادامه داد: صرفه جویی باید به یک فرهنگ 
عمومی تبدیل شود و همه، از خانوارها گرفته تا بخش های اجرایی، باید در این مسیر 
همکاری کنند. در شرایطی که منابع محدود است، کوچک ترین صرفه جویی در مقیاس 
جمعیتی تهران اثر قابل توجهی خواهد داشت. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
منطقه‌ای تهران به وضعیت آب زیرزمینی اشاره کرد و گفت: در استان تهران به طور 
میانگین سالانه حدود ۹۰ سانتی متر افت سطح آب‌های زیرزمینی ثبت می شود که این 
افت نشانه فشار سنگین بر آبخوان ها است. حبیبی افزود: این موضوع در برخی نقاط 
استان شدیدتر است و به‌ویژه در مناطق کشاورزی و دشت های ممنوعه، آثار آن به خوبی 
دیده می شود. در چنین شرایطی، یکی از مهم ترین وظایف شرکت آب منطقه‌ای مقابله با 

چاه های غیرمجاز و کنترل برداشت های غیرمجاز است

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

وزیر امور اقتصادی و دارایی خبر داد: 

تسهیل تجارت و واردات کالا  از 
کریدورهای شمالی و مرزهای زمینی

اقدامات  به  اشاره  با  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
انجام شده برای تسهیل تجارت و واردات کالا، عنوان کرد: 
کریدورهای  از  کالا  ورود  برای  لازم  برنامه‌ریزی های 
شمالی و مرزهای زمینی کشور انجام شده و این اقدامات 

در حال اجراست. سید علی مدنی‌زاده در حاشیه نشست 
با جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و رئیس و 
اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس، با اشاره به محورهای 
از  تعدادی  با  جلسه  این  در  داشت:  اظهار  نشست  این 

فراکسیون های مجلس دیدار داشتیم و نمایندگان دغدغه ها 
و مسائل مردم، به‌ویژه درباره گرانی های اخیر و مشکلات 

اقتصادی را مطرح کردند....

صفحه 2 صفحه 2 صفحه 2

 رئیس اتاق ایران: 

 حجم مراودات تجاری 
 ایران و ترکیه باید 

به ۳۰ میلیارد دلار برسد 

وزیر جهاد کشاورزی: 

 موجودی و قیمت  
 کالاهای اساسی  در  بازار 

مستمر رصد می شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت: 

 تامین فولاد
و و میلگرد  ورق خودر

بدون مشک ادامه داردل
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بخشی از افزایش قیمت ها ناشی از 
یک موج هیجانی در بازار است که 
به دلیل آسیب دیدن برخی بنگاه ها 

ایجاد شده، اما با ورود کالاهای 
موجود در انبارها و همچنین واردات 

جدید، این موج به‌زودی فروکش 
خواهد کرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی خبر داد: 

تسهی تجارت و واردات کالا  از کریدورهای شمالی و مرزهای زمینی کشورل

به  اشاره  با  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر   
اقدامات انجام شده برای تسهیل تجارت و واردات 
برای  لازم  برنامه‌ریزی های  عنوان کرد:  کالا، 
مرزهای  و  شمالی  کریدورهای  از  کالا  ورود 
زمینی کشور انجام شده و این اقدامات در حال 

اجراست.
سید علی مدنی‌زاده در حاشیه نشست با جمعی 
از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و رئیس و 
اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس، با اشاره به 
محورهای این نشست اظهار داشت: در این جلسه 
با تعدادی از فراکسیون های مجلس دیدار داشتیم 
و نمایندگان دغدغه ها و مسائل مردم، به‌ویژه 
درباره گرانی های اخیر و مشکلات اقتصادی را 

مطرح کردند.
وی ادامه‌داد: در مقابل، مجموعه اقداماتی که 

تاکنون در وزارت اقتصاد انجام شده و همچنین 
سیاست هایی که در دستور کار قرار دارد، برای 

نمایندگان تشریح شد.
وزیر اقتصاد با اشاره به برنامه های حمایتی 
حمایتی،  بسته  این  در  تصریح کرد:  دولت، 
بانکی،  تسهیلات  ارائه  مانند  موضوعاتی 
تأمین  بیمه  معافیت های  مالیاتی،  معافیت های 
و  سرمایه گذاری  تسهیلات  نیز  و  اجتماعی 
سرمایه در گردش با نرخ های ترجیحی پیش‌بینی 

شده که به‌زودی اجرایی خواهد شد.
مدنی‌زاده اضافه کرد: این حمایت ها هم برای 
از شرایط  نظر گرفته شده که  در  بنگاه هایی 
واحدهایی  برای  هم  و  دیده‌اند  آسیب  جنگی 
که به طور مستقیم از جنگ خسارت دیده‌اند. 
همچنین حمایت هایی برای خانوارها پیش‌بینی 

شده که از جمله آن افزایش اعتبار کالابرگ 
است. وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای 
کرد:  عنوان  کالا،  واردات  و  تجارت  تسهیل 
از  کالا  ورود  برای  لازم  برنامه‌ریزی های 
کشور  زمینی  مرزهای  و  شمالی  کریدورهای 

انجام شده و این اقدامات در حال اجراست.
وزیر اقتصاد تأکید کرد: در صورتی که فعالان 
اقتصادی در واردات کالا با مشکلی مواجه شوند، 
می توانند از طریق سایت وزارت اقتصاد و بخش 
»بهبود فضای کسب‌وکار« مسائل خود را ثبت 
کنند تا در سریع ترین زمان ممکن رسیدگی شود، 
زیرا بسیاری از موانع قانونی و مقرراتی در این 

زمینه برطرف شده است.
مدنی‌زاده با اشاره به رویکرد وزارت اقتصاد در 
کنترل قیمت ها، بیان‌داشت: تلاش ما این است 

آسیب‌دیده  تولیدکنندگان  از  سو  یک  از  که 
واردات،  تسهیل  با  دیگر  سوی  از  و  حمایت 

کمبودهای احتمالی بازار را جبران کنیم.
وی افزود: بسیاری از مقررات و موانعی که طی 
سال های گذشته در مسیر تولید و تجارت ایجاد 
شده و فرآیندها را با چالش مواجه کرده بود، 
همان طور که  است؛  اصلاح  یا  در حال حذف 
در تجربه جنگ ۴۰ روزه نیز شاهد بودیم که 
با تسهیل فرآیندها توانستیم ترخیص کالا را 

به طور قابل توجهی تسریع کنیم.
ترخیص  زمان  اینکه  بیان  با  اقتصاد  وزیر 
کالاهای اساسی به ۹ روز رسیده است، گفت: 
هدف گذاری ما این است که این زمان به حدود 
۳ روز کاهش یابد و برنامه های متعددی برای 

تحقق این هدف در دست اجراست.
کارگروه های  به  اختیارات  تفویض  از  وی 
با  کارگروه ها  این  افزود:  و  داد  خبر  استانی 
حضور استانداران، مدیران گمرک، مناطق آزاد، 
مدیران پایانه ها و اتاق های بازرگانی تشکیل شده 
و اختیارات لازم به آن ها تفویض شده است تا 
موانع تولید و تجارت در سطح استان ها سریع تر 
برطرف شود. مدنی‌زاده تاکید کرد: این اقدامات 
کمک می کند فعالان اقتصادی بتوانند مواد اولیه 
وارد کشور  را سریع تر  نیاز  مورد  و کالاهای 
کنند و با افزایش تولید و عرضه، زمینه کاهش 

قیمت ها در بازار فراهم شود.
گفت:  بازار،  فعلی  وضعیت  به  اشاره  با  وی 
افزایش قیمت ها ناشی از یک موج  از  بخشی 
هیجانی در بازار است که به دلیل آسیب دیدن 
برخی بنگاه ها ایجاد شده، اما با ورود کالاهای 
موجود در انبارها و همچنین واردات جدید، این 

موج به‌زودی فروکش خواهد کرد.
افزایش  برنامه  از  همچنین  اقتصاد  وزیر 
بانک ها،  به  گفت:  و  داد  خبر  خرد  وام های 
شده  داده  ماموریت  دولتی  بانک های  به‌ویژه 
سهم تسهیلات خرد برای خانوارها و همچنین 
بنگاه های کوچک و متوسط افزایش یابد و با 
ایجاد سامانه های جدید، پرداخت این تسهیلات 

با سهولت بیشتری انجام شود. 

2
وزیر صنعت، معدن و تجارت: 

 تامین فولاد، ورق خودرو و میلگرد 
بدون مشکل ادامه دارد

تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
اعضای  نظارتی  نشست  جریان  در 
شورای  مجلس  اصل ۹۰  کمیسیون 
صمت،  وزارت  مدیران  با  اسلامی 
این  برنامه های  و  اقدامات  آخرین 
وزارتخانه در حوزه صنعت، تجارت، 
زنجیره تأمین فولاد و تولید خودرو 
را تشریح کرد و گفت: تامین فولاد، ورق خودرو و میلگرد بدون مشکل ادامه 

دارد.
سید محمد اتابک در این نشست با اشاره به برنامه های وزارت صمت برای 
بازسازی و استفاده حداکثری از ظرفیت های فولاد مبارکه تاکید کرد: روند 
تداوم تولید و اجرای راهکارهای عبور از شرایط موجود با جدیت دنبال می شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین درباره وضعیت صنعت خودرو افزود: 
تولید خودرو و خودروهای وارداتی همانند سال گذشته در حال انجام است و 
برای تامین ورق های مورد نیاز صنعت خودرو نیز برنامه‌ریزی های لازم انجام 

شده و روند تامین بدون وقفه ادامه دارد.
وی با تاکید بر ثبات در زنجیره تولید فولاد کشور، ادامه داد: در تولید میلگرد 
و شمش فولادی هیچ گونه نگرانی وجود ندارد و ظرفیت های تولید کشور دچار 

اختلال نشده است.

وزیر جهاد کشاورزی: 
 موجودی و قیمت‌ کالاهای اساسی 

در بازار مستمر رصد می شود
روند  به  کشاورزی  جهاد  وزیر 
منظم و منسجم تولید و توزیع کالا در 
کشور اشاره کرد و گفت: موجودی 
بازار  در  اساسی  کالاهای  قیمت‌  و 
حال  در  مستمر  و  دقیق  به صورت 

رصد و پایش است.
جلسه نظارت بر روند تامین و تدارک کالاهای اساسی با حضور غلامرضا 
نوری وزیر جهاد کشاورزی، معاونان و روسای سازمان ها و شرکت های تابعه 

برگزار شد.
وزیر جهاد کشاورزی در این جلسه بر تقویت جریان تامین، تدارک و 
نظارت بر کالاهای اساسی بخش کشاورزی تاکید کرد و گفت: حمایت 
همزمان از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان محصولات کشاورزی، مهمترین 

رسالت وزارت جهاد کشاورزی است.
وی افزود: مدیران بخش های ستادی و روسای سازمان های جهاد کشاورزی، 
موجودی کالا و قیمت ها در بازار را دقیق و مستمر رصد و گزارش کنند، تا 
در صورت نیاز هماهنگی های لازم برای کنترل و مدیریت بازار در سطح ملی 

و استانی انجام شود.
نوری با بیان این که تکانه های ناشی از جنگ و تحریم تاثیری بر امنیت غذایی 
نداشته است، تصریح کرد: ذخیره کالاهای اساسی از ماه ها پیش انجام شده، 
امنیت غذایی کشور پایدار است و جای هیچ نگرانی برای تولید، تامین و توزیع 

کالاهای کشاورزی نیست.

مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی خبر داد؛
آغاز تحویل خانه های استیجاری در عید قربان تا غدیر

مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی از آغاز تحویل 
خانه های استیجاری در بازه زمانی عید قربان تا غدیر خبر داد.

احسان مسعودی، مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
از تحویل مسکن استیجاری به زوج های واجد شرایط در بازه زمانی عید قربان 

تا غدیر خبر داد.
وی ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی وعده خانه های استیجاری برای واجدان 
شرایط به ویژه زوج های جوان را محقق کرده و در روزهای آینده سامانه برای 

ثبت درخواست باز خواهد شد. 
مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه پس 
از ثبت درخواست، مراحل پالایش و اولویت بندی تقاضاها انجام خواهد شد، 
گفت: پس از انجام پالایش و اولویت بندی تقاضاهای ثبت شده؛ طبق دستور 
ابلاغی، واحد های مورد نظر آماده و قابلیت سکونت در بازه زمانی عید قربان تا 

عید غدیر به افراد تحویل می شود.
مسعودی تاکید کرد: در تامین واحد های مسکونی طرح خانه های استیجاری 
تمرکز و اولویت با کلان شهرهایی مانند تهران و مشهد بوده و در فاز اول 

حداقل ۴ هزار واحد استیجاری به متقاضیان در اولویت، تحویل خواهد شد.
وی درباره نحوه تامین خانه های استیجاری ادامه داد: در بحث تامین خانه های 
استیجاری تکیه بر تامین مالی با منابع داخلی، فروش خانه های سازمانی و 
معاوضه املاک بوده و همچنین در بحث تامین واحدها، اولویت همکاری با 
اشخاص حقوقی و بخش غیردولتی  بوده و همچنین در صورت همکاری با بخش 

خصوصی، تمرکز ما بر روی بافت فرسوده بوده است.

سرپرست معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی:
هیچ کمبودی در عرضه تخم مرغ وجود ندارد

سرپرست معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی ضمن تاکید بر مشخص 
بودن هزینه تمام شده تخم مرغ تصریح کرد: تصمیم‌گیری های استانی برای 

مداخله در قیمت گذاری می تواند به تولید آسیب بزند.
وزارتخانه،  دامی  تولیدات  امور  معاونت  سرپرست  زحمتکش،  روح‌الله 
در نشست وزیر جهاد کشاورزی با روسای جهاد کشاورزی استان ها، در 
خصوص آخرین وضعیت تولید و قیمت گذاری در بخش های دام و طیور کشور 

توضیحاتی ارائه داد.
وی با بیان اینکه میزان جوجه‌ریزی در کشور متناسب با نیاز بازار است و 
ماهانه ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام می شود؛ گفت: با توجه به ساختار 

فعلی بازار، تلاش ها برای جلوگیری از آسیب به تولید ادامه دارد.
سرپرست معاونت امور تولیدات دامی به وضعیت بازار تخم مرغ اشاره کرد 
و گفت: قیمت تمام شده تولید در مرغداری ها مشخص است و تصمیم‌گیری های 

استانی برای مداخله در قیمت گذاری می تواند به تولید آسیب بزند.
زحمتکش تاکید کرد که در صورت کمبود در هر استان، وزارتخانه بلافاصله 

و به هر میزان که نیاز باشد، تخم مرغ تحویل خواهد داد.

اخبار

 رئیس اتاق ایران: حجم مراودات تجاری ایران و ترکیه باید به ۳۰ میلیارد دلار برسد
رئیس اتاق ایران با اشاره به ارتباطات نزدیک ایران و 
ترکیه و وجود فرصت های قابل توجه برای همکاری‌های 
تجاری و صنعتی بین دو کشور، گفت: حجم مراودات 

ایران و ترکیه باید به ۳۰ میلیارد دلار برسد.
صمد حسن‌زاده، رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران در نشست با حجابی کرلانگیچ، سفیر 
ترکیه در ایران، با محکوم نمودن تجاوز نظامی آمریکا 
و رژیم منحوس صهیونیستی به ایران، گفت: این حملات 
علاوه بر کشور و منطقه، به اقتصاد جهانی نیز خسارات 
زیادی وارد کرده است. زیرساخت های صنعتی بسیاری 
از کشورها تعطیل شده و یا با ظرفیت پایین تری فعالیت 
بالا به معیشت مردم دنیا آسیب زده و  می کنند. تورم 
بسیاری از شرکت های هواپیمایی با رکود و زیان گسترده 

مواجه شدند.
او با اشاره به ارتباطات نزدیک ایران و ترکیه به ویژه 
در حوزه اقتصادی، افزود: حجم مراودات ایران و ترکیه 
باید به ۳۰ میلیارد دلار برسد. این رقمی است که می توانیم 
با همکاری نزدیک تر محقق کنیم. به ویژه که ترکیه، 
ارتباطات نزدیکی با اروپا و جهان دارد. ترکیه می تواند 

حلقه واسطی برای ترانزیت میان اروپا و ایران باشد.
حوزه  در  اینکه  بیان  با  ایران  بازرگانی  اتاق  رئیس 
لجستیکی با توجه به محدودیت ها در تنگه هرمز، ترکیه 
یکی از مسیرهای مناسب برای ما خواهد بود، ادامه داد: 
اما در مرز بازرگان مشکلاتی وجود دارد که نیاز است 
در امور مربوط به گمرکات تمهیدات بیشتری انجام شود. 

ایران روزانه آمادگی انتقال ۵۰۰ کامیون از گمرک را 
دارد اما ترکیه فقط به عبور ۲۰۰ کامیون مجوز می‌دهد.

به سایر حوزه های همکاری های  اشاره  با  حسن‌زاده، 
مشترک، گفت: در زمینه تأمین مواد پتروشیمی، صنایع 
غذایی به ویژه تولید محصولات گلخانه‌ای و همچنین دارو 
و تجهیزات پزشکی، ظرفیت ها و امکانات خوبی برای 

همکاری های مشترک وجود دارد.
او با تأکید بر تلاش اتاق ایران برای نزدیکی هرچه 
بیشتر بخش های خصوصی دو طرف، ادامه داد: با این 
حال ما به حمایت های بیشتر دولت ترکیه به ویژه در 
بانک های ترکیه  انتظار داریم  نیاز داریم.  انتقال پول 
همکاری بیشتری برای افتتاح حساب بازرگانان ایرانی 
داشته و تسهیلات ویژه‌ای برای دسترسی آن ها تعریف 

کنند.
حامد عسگری، معاون بین‌الملل اتاق ایران نیز با اعلام 
سفر هیئت تجاری اتاق ایران به ترکیه ظرف دو ماه آینده، 
گفت: امیدواریم زمینه دیدارهای خوبی در این سفر فراهم 
شود تا با توجه به شرایط جدید، تجار و صنعتگران دو 

طرف بتوانند روابط تجاری خود را بازآرایی کنند.
ایران و ترکیه  اتاق مشترک  مهرداد سعادت، رئیس 
هم در این نشست، خواستار همکاری‌های بیشتر سازمان 
اتاق  با   )DEIK( ترکیه  خارجی  اقتصاد  همکاری های 

مشترک و بخش خصوصی ایران شد.
سعادت همچنین پیشنهاد راه‌اندازی دفاتر تجاری اتاق 
مشترک در استانبول و دئیک ترکیه در تهران را برای 

حل‌وفصل سریع مشکلات تجاری دو طرف مطرح کرد.
*تجارت ۳۰ میلیارد دلاری دور از دسترس نیست

حجابی کرلانگیچ، سفیر ترکیه در تهران، نیز با تأکید 
بر غیرقانونی بودن حملات امریکا و اسرائیل به ایران، 
گفت: این حملات نقض آشکار قوانین بین‌المللی است. 
ما امیدواریم مذاکرات به نتیجه خوبی در راستای منافع 

ایران برسد.
او ادامه داد: مراودات تجاری دو کشور در سطح خوبی 
است و ما پیش از تحریم ها علیه ایران، به حجم تجارت 
۲۲ میلیارد دلاری رسیده بودیم. بنابراین رسیدن به هدف 
میان دو کشور کار سختی  تجارت  میلیارد دلاری   ۳۰

نیست.
)هیئت  دئیک  جدید  رئیس  کرد:  اظهار  کرلانگیچ 
روابط اقتصادی خارجی ترکیه( علاقه زیادی به سفر به 
ایران و همکاری با تجار و تولیدکنندگان ایرانی دارد. 
امیدواریم دفتر دئیک در ایران و دفتر تجاری ایران در 

استانبول فعال شوند. 

 آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای ابراهیم میررضائی  فرزند نصراله طی درخواســتی منضم به دو 
برگ استشــهادیه که به تصدیق کلانتری 11 سیروان  نیز رسیده اعلام 
نموده سند مالکیت ششــدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 
75 / 997  مترمربــع به شــماره پــلاک 3440 فــرعی از ۲۱۳ -اصلی 
بــا شــماره دفتــر امــلاک الکترونیــکی ۱۴۰2۲۰۳۱۵۱۰۶۰۰۰168 
واقع در شهرســتان سیروان، روســتای قاضی خان سفلی  که به موجب 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی شــماره 
1401۶۰۳۱۵۱۰۶۰۰4341 به مالکیت متقاضی در آمده اســت ، به 
علت ســهل انگاری مفقود و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده 
است ، لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین قانون ثبت یک نوبت آگهی 
تا هرکس حقی برای خود قائل و یا مدعی و یا سند نزد او میباشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را كتباًً ضمن ارائه 
سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید 
. در غیر اینصورت پس از انجام مراحل و تشریفات قانونی سند مالکیت 

المثنی به نام مالک صادر و تسلیم انجام معامله خواهد شد.
 وحید فدوی یگانه-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 شهرستان سیروان کد ا-ی-58

رئیس اتاق بازرگانی تهران:
استان تهران مشمول اختیارات استان های مرزی در حوزه تجارت شد
رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به مزیت ها و فرصت های تفویض اختیارات به 
استانداران مرزی با هدف تامین کالاهای اساسی گفت: با توجه به ظرفیت های استان 
تهران و تمرکز نیمی از تولید ناخالص داخلی کشور در این استان و همچنین ضرورت 
به  تهران، هیئت وزیران اختیارات استان های مرزی را  استاندار  به  تفویض اختیار 

استاندار تهران نیز واگذار کرد.
محمود نجفی عرب ضمن قدردانی ویژه از استاندار تهران به دلیل حمایت از فعالان 
اقتصادی و طرح پیشنهادات بخش خصوصی در هیئت دولت گفت: پیشتر به موجب 
تصویب نامه های هیئت وزیران و با هدف تامین کالاهای اساسی مورد نیاز کشور و 
تنظیم بازار داخلی، اختیارات ویژه‌ای به استانداران مرزی اعطا شده بود که با پیگیری های 

به عمل آمده، این تدبیر حکیمانه و تسهیل گر به استانداری تهران نیز تسری یافت.
وی با بیان اینکه تسهیل در فرایندهای تجاری از طریق تعامل با نهادهای دولتی و از 
کانال شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی در حال پیگیری است افزود: شرایط 
کشور ایجاب می کند که تمامی ظرفیت های موجود در کشور برای تامین و توزیع 
کالاهای مورد نیاز بسیج شوند. با تفویض اختیار به استانداری تهران، می توان از ظرفیت 
گمرکات فعال استان تهران نظیر بندر خشک آپرین برای تامین کالا بهره برداری کرد.

دبیر شورای گفت‌و گوی دولت و بخش خصوصی توضیح داد: این بندر یک پایانه 
چندوجهی و تحت نظارت گمرک مجهز به زیرساخت های گسترده لجستیکی است 
که به دلیل اتصال مستقیم ریلی به کلیه خطوط اصلی کشور و دسترسی آسان به بزرگراه 
ها و مراکز صنعتی از موقعیت استراتژیک و خاصی برخوردار است و به واسطه ارتباط 
مستقیم با چندین کریدور بین‌المللی مهم از جمله کریدور بین‌المللی حمل ونقل شمال 
- جنوب، جاده ابریشم جنوبی، کریدور حمل‌ونقل اروپا، قفقاز و آسیا و کریدورهای 
سازمان همکاری اقتصادی اکو از آن به عنوان دروازه جدید ترانزیت آسیای مرکزی یاد 
می شود. نجفی عرب افزود: در شرایط فعلی، ظرفیت بندر خشک آپرین می تواند امکان 

مدیریت بهینه بار و ترخیص سریع تر کالاها در استان را فراهم کند.
رئیس اتاق بازرگانی تهران در ادامه با اشاره به اهمیت تامین به موقع و کم هزینه اقلام 
اساسی مورد نیاز مردم گفت: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران به عنوان 
بزرگترین مجمع فعالان اقتصادی، وظیفه خود می‌داند مراتب قدردانی و حمایت همه 
جانبه از استانداری تهران را ابراز کرده و با بسیج همگانی بنگاه های اقتصادی، مجدانه 

اهتمام خویش را برای تحقق اهداف مدنظر مصروف کند.   عضو کمیسیون کشاورزی مجلس: تحقق افزایش سرمایه بانک کشاورزی باید جدی گرفته شود
نماینده مردم بروجن و عضو کمیسیون کشاورزی، آب، 
منابع طبیعی و محیط زیست در مجلس شورای اسلامی، 
ضمن تاکید بر اهمیت جایگاه بانک کشاورزی در شرایط 
کنونی و لزوم تحقق افزایش سرمایه این بانک، به تشریح 
مزایای »نوی پو« و » طرح اعتباری گندم« برای رفع 

چالش های فعالان بخش کشاورزی پرداخت.
غلامرضا میرزایی با اشاره به شرایط دشوار جنگ اخیر 
و تاثیر آن بر کسب و کارها گفت: کشاورزی  و مشاغل 
مرتبط با امنیت غذایی، از حوزه های  بسیار حساس و مهم 
است و به همین دلیل، تقویت عملکرد بانک کشاورزی در 

شرایط کنونی اهمیت بالایی دارد.
وی افزود: مساله افزایش سرمایه بانک کشاورزی 
تصویب  باوجود  متاسفانه  ولی  است  جدی  مقوله 
تاکنون  مساله  این  بانک،  سرمایه  همتی  افزایش 50 
عملیاتی نشده و درخواست ما از مسئولان محترم امر 

این است که به این موضوع نگاه جدی داشته باشند؛ 
و  غذایی  امنیت  اساسی،  اقلام  تامین  اهمیت  چراکه 

رضایتمندی هموطنان، کمتر از تولید موشک نیست.
غلامرضا میرزایی خاطرنشان کرد: بانک کشاورزی در 
این مدت اقدامات ارزنده و شایان توجهی انجام داده؛ از 
جمله ابداع روش های نوین تامین مالی در قالب » نوی 
پو« و »طرح اعتباری گندم« که راهکارهای عملی برای 

رفع چالش تامین سرمایه در گردش برای واحدهای تولیدی 
دام و طیور و گندمکاران بوده است.

وی ضمن قدردانی از بانک کشاورزی برای اهتمام و 
توجه ویژه به مشکلات فعالان بخش، اظهار امیدواری 
به سایر زنجیره های  »نوی پو«  توسعه طرح  با  کرد 
تامین و اصلاحاتی در زمینه افزایش مدت اعتبار از سه 
ماه به شش ماه و نیز کنترل کارمزد متعلقه، شاهد افزایش 

اثرگذاری این طرح باشیم.
این نماینده مجلس در ادامه »طرح اعتباری گندم« را 
اقدامی کارگشا برای کاهش مشکلات مالی گندمکاران 
در فاصله برداشت محصول تا واریز وجوه گندم دانست و 
گفت: طرح تخصیص اعتبار معادل 30 درصد ارزش گندم 
که توسط بانک کشاورزی و بلافاصله پس از تحویل 
محصول به سیلو صورت می گیرد، از اقدامات اساسی است 

که به ویژه در شرایط کنونی بسیارحائز اهمیت است.
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 سخنگوی صنعت آب:

حقابه مناسبی از افغانستان دریافت کردیم

 سخنگوی صنعت آب گفت: خوشبختانه تماس 
خوبی توسط وزارت نیرو و وزارت امور خارجه با 
دولت افغانستان گرفته شد که نتیجه بخش بود. منابع 
آبی خوبی دریافت کردیم، البته با میزان حقابه ما در 

هیرمند و هریرود فاصله دارد.
به گزارش اتحاد ملت، عیسی بزرگزاده در نشست 
خبری در جمع خبرنگاران درباره اینکه آیا با توجه به 
جنگ پیگیری حقابه افغانستان تداوم داشته یا خیر، 
اظهار داشت: خوشبختانه تماس خوبی توسط وزارت 
نیرو و وزارت امور خارجه گرفته شد و نتیجه بخش 

بود.
وی افزود: منابع آبی خوبی دریافت کردیم البته با 

میزان حقابه ما در هیرمند و هریرود فاصله دارد.
منابع  کرد:  خاطرنشان  آب  صنعت  سخنگوی 
از هیرمند و  مناسبی هم در سیستان و هم مشهد 

هریرود دریافت شده است.
وی در ادامه با اعلام اینکه کشور مطلقا به ترسالی 
بارش کشور  متوسط  داشت:  اظهار  است،  نرسیده 
۲۲۶ میلیمتر است که باید تا ۲۰ اردیبهشت به ۲۲۲ 
میلیمتر می‌رسید یعنی ۲ درصد از بلندمدت جلوتر 
هستیم و این در حالی است که منفی ۱۰ درصد را هم 
نرمال می‌دانیم؛ بنابراین نرمال بودن در این بازه بارشی 

به معنی ورود به ترسالی نیست.
وی با بیان اینکه همچنان در تهران، یزد، مرکزی، 
البرز، اصفهان، قزوین، گیلان، مازندران، چهار محال و 
بختیاری کم بارشی داریم، گفت: پربارشی در برخی 

مناطق از جمله بوشهر یا سرریز یک سد در غرب 
کشور به معنای تامین آب در تهران، کرج، مشهد 

و…. نیست.
استان   ۱۱ اینکه  بیان  با  آب  صنعت  سخنگوی 
همچنان زیر نرمال هستند و بیش از ۱۰ درصد کاهش 
بارش دارند، تصریح کرد: تهران در صدر کم بارشی و 

ششمین سال پیاپی خشکسالی را سپری می کند.
وی با بیان اینکه آب باید محلی مدیریت شود، 
افزود: در حوزه آب شاخص فراگیر به کار انتقال 
پیام دقیق نمی آید اما در کل امسال نسبت به پارسال 
وضع بهتری داریم، پارسال در یک سوم کشور شرایط 
خوب آبی و در دو سوم کشور شرایط بارشی خوبی 

ندارند.
بزرگ زاده بیان کرد: یک سوم کشور با ۳۵ میلیون 
نفر جمعیت همچنان مشکل کم بارشی داریم که لازم 

است مردم همراهی کنند.
نیز  کشور  سدهای  مخازن  وضعیت  درباره  وی 
ورودی  مجموع  تاکنون  آبی  سال  ابتدای  از  گفت: 
میلیون  میلیارد و ۶۰۰  به مخازن سدها حدود ۳۵ 
در  رقم  این  که  حالی  در  است،  بوده  مترمکعب 
مدت مشابه سال گذشته ۲۱ میلیارد و ۳۲ میلیون 
مترمکعب بود؛ بنابراین نسبت به سال گذشته حدود 
۶۸ درصد بهبود داشته‌ایم و نسبت به متوسط ۱۰ ساله 

نیز حدود هشت درصد وضعیت بهتر است.
وی ادامه داد: حجم آب موجود در مخازن سدهای 
کشور در اردیبهشت سال گذشته ۲۷ میلیارد و ۳۴۰ 

میلیون مترمکعب بود، در حالی که متوسط ۱۰ ساله 
است.  مترمکعب  میلیارد  و ۱۱  میلیارد  حدود ۳۲ 
وضعیت ذخایر سدها تقریباًً نزدیک به متوسط ۱۰ 
ساله بوده و حدود پنج درصد بهتر از این متوسط و 

حدود ۲۴ درصد بهتر از سال گذشته است.
سخنگوی صنعت آب کشور افزود: درصد پرشدگی 
سدهای کشور به طور متوسط حدود ۶۵ درصد است

به  نسبت  ارومیه  دریاچه  حوضه  در  گقت:  وی 
سال گذشته حدود ۶ درصد بهبود داشته‌ایم، همچنین 
وضعیت  درصد   ۸۳ حدود  مشهد  در  دوستی  سد 

نامناسب تری نسبت به متوسط ۱۰ ساله دارد.
وی اظهار داشت: از نظر تنش آب شرب، تهران در 
صدر قرار دارد؛ یعنی استان های تهران، البرز و شهر 
مشهد بیشترین تنش را دارند و پس از آن نیز سدهای 
مربوط به استان مرکزی از جمله ساوه و اراک در 

رده های بعدی قرار می‌گیرند.
سخنگوی صنعت آب کشور افزود: استان هایی مانند 
اصفهان و برخی مناطق دیگر نیز با محدودیت هایی 
مواجه هستند، اما شدت تنش آبی در آن ها به اندازه 
می‌دهد  نشان  آمارها  و  نیست  شده  گفته  مناطق 

همراهی بهتری با برنامه های مدیریت آب داشته‌اند.
کارون  سدهای  وضعیت  به  همچنین  بزرگ‌زاده 
اشاره کرد و گفت: امسال با برنامه‌ریزی انجام شده 
مناسبی  وضعیت  به  را  کارون  سدهای  توانستیم 
از  مهمی  بخش  می‌دانید  که  همان طور  برسانیم. 
برنامه های تولید برق آبی کشور به این سدها وابسته 
است. با توجه به شرایط فعلی این امکان وجود دارد 
که تولید انرژی برق آبی تا حدود ۴۰ درصد افزایش 
یابد و در پیک مصرف تابستان مورد استفاده قرار 

گیرد.
اگر  کرد:  تأکید  کشور  آب  صنعت  سخنگوی 
استاندار خوزستان و سایر دستگاه های مرتبط در 
موضوع مدیریت کشت شالی همکاری کنند و کشت 
خارج از ضوابط انجام نشود، این امکان وجود دارد که 
بخشی از تولید انرژی برق آبی حتی به فصل زمستان 

نیز منتقل شود.
بزرگ‌زاده گفت: با این حال شواهد موجود نشان 
می‌دهد که متأسفانه در استان خوزستان کشت شالی 
با سرعت و در سطح وسیع و برخلاف مقررات در 
انجام است و می تواند بر مدیریت منابع آب  حال 

تأثیرگذار باشد بنابراین باید محدود و حتی متوقف 
شود تا تامین آب و هم برق در زمان پیک کمک 

کنیم.
وی افزود: تحقق این موضوع در خوزستان نیازمند 
مدیریت کشت شالی است. اگر این اتفاق در استان 
رخ ندهد و همکاران ما در وزارت جهاد کشاورزی، 
وزارت کشور و به‌ویژه استانداری همراهی لازم را 
نداشته باشند، طبیعی است که دستیابی به این هدف 

امکان پذیر نخواهد بود.
سخنگوی صنعت آب کشور در ادامه با اشاره به 
وضعیت سدهای تهران گفت: حجم مخازن سدهای 
اردیبهشت حدود ۴۱۹ میلیون  تاریخ ۱۹  تهران در 
مترمکعب بوده، در حالی که این رقم در مدت مشابه 
سال گذشته حدود ۴۵۹ میلیون مترمکعب بوده است؛ 
بنابراین حدود ۴۰ میلیون مترمکعب نسبت به سال 
قبل عقب تر هستیم. این در حالی است که سال گذشته 
نیز سال بسیار خشکی بود و برای تأمین آب ناچار به 
برداشت از احجام مرده سدها شدیم. حدود ۴۰ میلیون 
مترمکعب استحصال از آب احجام مرده انجام شد که 
همین موضوع نشان می‌دهد تهران تا چه اندازه نیازمند 

مدیریت مصرف آب است.
نیز  ارومیه  دریاچه  وضعیت  درباره  بزرگ‌زاده 
گفت: حجم آب دریاچه ارومیه حدود سه میلیارد و 
۸۹۰ میلیون مترمکعب است، در حالی که در زمان 
این عدد حدود یک میلیارد و  مشابه سال گذشته 
۶۳۰ میلیون مترمکعب بود؛ یعنی حدود دو میلیارد 
و ۲۶۰ میلیون مترمکعب وضعیت بهتری نسبت به 
سال گذشته داریم. البته این بهبود به معنای آن نیست 
که اقداماتی که باید برای احیای دریاچه ارومیه انجام 
شود، دیگر ضرورت ندارد. یکی از مهم ترین اقدامات، 
کاهش ۴۰ درصدی مصرف آب در بخش کشاورزی 
و کاهش سطح زیرکشت در حوضه این دریاچه است 

که هنوز به طور کامل محقق نشده است.
کرد:  خاطرنشان  کشور  آب  صنعت  سخنگوی 
همچنان مصرف آب در بخش کشاورزی در حوضه 
دریاچه ارومیه یک مسئله مهم و اساسی است که 
احیای  ستاد  توسط  که  مسیری  شود؛  اصلاح  باید 
دریاچه ارومیه طراحی شده و همچنان مورد حمایت 
معاون اول رئیس جمهور در دوره های مختلف بوده، 

باید با جدیت دنبال شود.

مدیرعامل توانیر: 
تحویل انرژی به بخش صنعت ۱۱ درصد افزایش یافت

مدیرعامل توانیر در مانور مدیریت مصرف و هماهنگی گذر از اوج بار 
تابستان ۱۴۰۵، ضمن اعلام خبر رشد ۱۱ درصدی تحویل انرژی به بخش 
صنعت در اردیبهشت ماه سال جاری، بر اولویت این شرکت در حمایت از تولید 
ملی تأکید کرد و رصد هوشمند مصرف را راهکاری کلیدی برای توزیع عادلانه 

انرژی و عبور موفق از اوج بار پیش‌رو دانست.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، محمد اله‌داد در جلسه برخط بررسی 
اقدامات گذر از اوج بار ۱۴۰۵ با مدیران عامل شرکت های توزیع نیروی برق 
کشور، با اشاره به همراهی صنعت برق در حمایت از تولید ملی اعلام کرد: در 
اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۵ میزان انرژی تحویلی به صنایع نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۱۱ درصد افزایش یافته است که نشان‌دهنده توجه ویژه صنعت 
برق به تأمین پایدار انرژی برای بخش تولید و تقویت فعالیت های صنعتی کشور 

است.
وی در ادامه با تأکید بر اهمیت تحقق اهداف کمی در کاهش تلفات غیرفنی 
شبکه نسبت به سال گذشته، رصد و پایش هوشمند مصرف را راهکاری فنی 

در جهت توزیع عادلانه انرژی در شبکه برق کشور عنوان کرد.
اله‌داد با یادآوری ایثارگری های کارکنان این صنعت گفت: صنعت برق با 
رشادت و فداکاری همکاران در دوره جنگ تحمیلی سوم، نشان ماندگار 
دیگری از ایثار و خدمت را ثبت کرده است و با استمرار این همت، تأمین برق 

پایدار در شرایط اوج بار ۱۴۰۵ نیز به خوبی محقق خواهد شد.
وی همراهی و مدت همدلانه مردم در شرایط کنونی را سرمایه‌ای ارزشمند در 
تحقق اهداف این صنعت از طریق پویش های همدلانه دانست و ابراز امیدواری 
کرد با مجموع تلاش های فنی صنعت برق و مشارکت همیشگی مردم، گذر 

موفقی از شرایط اوج بار رقم بخورد.
مدیرعامل توانیر تسهیل تأمین برق صنایع مولد را امری مهم و تأثیرگذار 
در اقتصاد ملی برشمرد و تصریح کرد: تأمین برق مازاد بر دیماند قراردادی این 
مشترکین در فروردین و اردیبهشت ماه سال جاری، اقدامی ارزشمند از سوی 

صنعت برق برای ارتقای شاخص های تولید است.
وی در پایان، مدیریت و همکاری مشترکین در تمامی تعرفه های مصرف را 
عاملی مهم در افزایش ظرفیت تأمین برق صنایع مطرح و از مشارکت مردم در 

این بخش قدردانی کرد. 

اخبار

  ۴۸ ایران  پلاک  مدل۱۴۰۱به  به  فوتون  کشنده  کامیون  به  مربوط  خودرو  سبز  برگ 
شاسی  شماره  به   lSGE443077477287موتور شماره  به  سفید  رنگ  به  ۹۸۲ع۴۴ 

NAB374527NA002502 به نام آقای عبداله دهقانی سند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد کد ب-904(

ایران  به پلاک  به مدل 1392…   …  111 EX  به خودروی  سواری سایپا »برگ سبز مربوط 
88 161 ص 34… به رنگ …مشکی، متالیک به شماره موتور 5014631… به شماره تنه …
NAS431100D5763150 به نام صاحب سند محمدرضا اسمعیلی عقدا کدملی4449879465… 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب-905(

به رنگ  ایران ۷۰   ۶۶۲ب ۴۸   به پلاک  به مدل ۱۴۰۴  تیسان  به خودروی  برگ سبز مربوط 
شاسی  شماره  به    SQRE4T15CDYRM61383 موتور  شماره  به  متالیک   مشکی 
NAYCSATV1SS100050 به نام صاحب سند فتانه فولادوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط  می باشد کد ب-906(

 برگه سبز مربوط به تراکتور فرگوسن ۲۸۵  به مدل ۱۳۸۷ به پلاک ایران ۱۲_۵۶۱ک۲۴ به رنگ 
قرمز روغنی  به شماره موتور LFW02186U  به شماره شاسی F19611 به نام مجتبی نیکزاد مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد کد ف-908(

موتور و شماره  ایران954ص33 مدل1389  به شماره پلاک 58  ماشین  و کارت  کارت سوخت 
S1412289573223 و شماره شاسی IRPC891V11W573223 به رنگ سفید - روغنی به 
مالکیت آقای علی درویشی با کد ملی3549342446 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. کد بف-909(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نسترن بزرگمهر فرزند علی به کد ملی ۰۰۱۱۳۹۹۱۵۵ صادره 
آزاد  دانشگاهی  واحد  از  معماری صادره  نقشه کشی  کاردانی)پیوسته(رشته  مقطع  در  تهران  از 
اصل  تقاضا می شود  یابنده  از   . باشد  می  اعتبار  فاقد  و  است  ..مفقود گردیده  با شماره  قزوین 
بلوار  بابایی  به نشانی قزوین خیابان شهید  مدرک را به صندوق پستی شماره ۳۴۱۸۵-۱۴۱۶ 
نخبگان بلوار شهید طهرانچی دانشگاه ازاد اسلامی قزوین و کد پستی ۹۳۱۱۱-۳۴۷۱۹ ارسال 

نمائید . نوبت دوم کد ب-910(

برگ سبز خودرو جمیله شامی با کد ملی 6029443127 شماره شناسنامه ۳۶۳۸ فرزند علیقلی 
خودرو سپند پی.کی رنگ مشکی روغنی مدل ۱۳۸۲ شماره پلاک 49د888ایران30 شماره شاسی 
تاریخ 1405/02/20  در  شامی  جمیله  نام  موتورm13531342به  شماره   psu68h2013806

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 911(

کارت خودرو و برگ سبز خودرو جمیله شامی با کد ملی 6029443127 شماره شناسنامه 
پلاک  شماره   ۱۳۸۲ مدل  روغنی  مشکی  رنگ  پی.کی  سپند  خودرو  علیقلی  فرزند   ۳۶۳۸
نام  موتورm13531342به  شماره   psu68h2013806 شاسی  شماره  49د888ایران30 
باشد.  می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   1405/02/20 تاریخ  در  شامی  جمیله 

کد911(

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی اینجانب مرضیه شهبازی فرزند حمید به کد ملی ۱۴۵۰۲۷۸۵۳۱ در 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل مفقود گردیده  مقطع ارشد رشته جزا وجرم شناسی صادره 

است. کد912(

برگه سبز موتور به پلاک 328 83397 به شماره شناسه IRAEA0444IEK00154 کد913(

, رنگ  : وترانو  نقلیه  نام وسیله   , انژکتوری  : موتور سیکلت  نقلیه  به نوع وسیله  برگ سبز مربوط 
موتورسیکلت : قرمز , مدل موتورسیکلت : 1404 , شماره پلاک : 32883397 , شماره موتور : 
0149NB103080 , شماره تنه : NBDRZEGBPSUK00154 , نام مالک : مانی عسگری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد913(

مدرک فارغ‌التحصیلی )دانشنامه( اینجانب بهرام ابراهیمی فرزند حسین صادره از گلپایگان در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته مهندسی برق-کنترل صادره از دانشگاه شهید بهشتی با شماره ۹۱۲۱۲۰۰۱ 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه شهید 
بهشتی به نشانی تهران، بزرگراه شهید چمران، بلوار یمن، میدان شهید شهریاری، بلوار دانشجو، کد 

پستی ۱۹۸۳۹۶۹۴۱۱ ارسال نماید.کد914(

 P-MT6 TU5 تارا : ,نام وسیله نقلیه  : بنزینی  برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه 
,رنگ خودرو : مشکی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1402 ,شماره پلاک : 43 ه 534 ایران 14 ,شماره 
شاسی : NAAY11H5APDB06370 ,شماره موتور : 187B0077005 ,نام صاحب سند : مهری 

هوشمند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد915(

قاسمی  هومن  آقای  مدیریت  با  خودرو  کرمان  الملل  بین  خدمات  سبز  برگه  مفقودی  آگهی 
هومن  ک.م  و  ملی10102531698  شناسه  با  چهارلنگ  اورکی  منصور  آقای  و  همامی 
خودروسورای   1819036197 چهارلنگ  اورکی  منصور  ک.م  و  قاسمی0064173186 
شاسی  شماره  69د738ابران33  پلاک  شماره   1404 مدل  سفید  پرو  ایکس3  بک 
سند   *S9UB0206048*4G15-JLY موتور  شماره   NA7HFB222SA107904
آقای  و  همامی  قاسمی  هومن  آقای  مدیریت  با  خودرو  کرمان  الملل  بین  خدمات  نام  به 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   1405/02/01 تاریخ  در  چهارلنگ  اورکی  منصور 
اعتبار ساقط میباشد  با مشخصات ذکر شده مفقود و از درجه  است. اسناد و مدارک خودرو 

کد916(

شناسنامه  شماره   1240008554 ملی  کد  به  نائینی  طحانی  سعید  موتورسیکلت  کمپانی  سند 
1240008554 فرزند امیر ، رنگ نوک مدادی ، مدل 1403شماره پلاک 158/26129 شماره 
درجه  از  و  گردیده  مفقود   jk13eg7156792 موتور شماره   n4zvdhgdkrgb00314 شاسی

اعتبار ساقط می باشد کد917(

علی  فرزند   2581522291 ملی  کد  با  دوست  ملت  منصوره  نام  به  خودرو  سبز  برگ 
خودرو سواری - هاچ بک با سیستم ام . وی. ام. تیپ 110 س مدل 1396 رنگ مشکی متایک 

موتور  ایران 46 شماره شاسی MVM371FBHG005374 شماره  پلاک 61 ن 691  شماره 
NATEBAPM8G1004856 به نام منصوره ملت دوست مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. کد918(

كارت هوشمند سوخت  و  سند فروش  و  سند مالکیت  و  کارت موتورسیکلت  و سند کمپانی و  برگ 
سبز مربوط به   نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : باکسر ۱۵۰ , رنگ موتورسیکلت 
 Pfmbgm28402 : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1395 , شماره پلاک : 32347 , شماره موتور :
, شماره تنه : 150r9532169 به  نام مالک : حبیب بختیاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. کد919(

برگ سبز خودرو به نام مرضیه موسوی با کد ملی 0080787711 شماره شناسنامه 41695 فرزند 
محمدرضا خودرو پراید رنگ سفید مدل 1382 شماره پلاک 10 ایران 484 ق 91 شماره شاسی 
S1412282908982 شماره موتور 00443487 به نام مرضیه موسوی در تاریخ 1404/12/18 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد920(

سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه 
: ساینا s ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1400 ,شماره پلاک : 19 ل 663 ایران 50 ,شماره 
شاسی : NAS851100M5705764 ,شماره موتور : M15/9485441 ,نام صاحب سند : یدالله 

رحیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد921(

اینجانب مرضیه مولائی ایل ذوله فرزند خانمحمد به شماره ملی 3309018490 اعلام می‌دارم برگه 
سبز خودرو به شماره پلاک انتظامی 99 ایران 758 ص 34 و شماره شاسی 82675836 مفقود شده 
است. لذا از یابنده تقاضا می شود نسبت به تحویل آن اقدام نماید. ضمناًً این سند از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. کد922(

سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو مربوط به نوع 
وسیله نقلیه : داخلی ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1382 ,شماره 
 10FX4H1899798 : پلاک : 34ص 758 ایران 99 ,شماره شاسی : 82675836 ,شماره موتور

,نام صاحب سند : محمدجواد کرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد922(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت 
هوشمند خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه : کامیون کمپرسی ,نام وسیله نقلیه : کامیون کمپرسی بنز 
,رنگ خودرو : نارنجی ,مدل وسیله نقلیه : 1402 ,شماره پلاک : 93 ایران 762ع75 ,شماره شاسی 
: NAB374448PA007339 ,شماره موتور : 33594010151570 ,نام صاحب سند : دهیاری 

بلمینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد923(

برگ سبز خودرو سید حامد فیروزی با کد ملی 0941018261 شماره شناسنامه 1088 فرزند 
سید محمد علی خودرو پژو آردی rdi یشمی روغنی مدل 1385 شماره پلاک 12 ایران 375ب21 
تاریخ  فیروزی در  نام سید حامد  به  موتور 11784090073  شماره شاسی 13492645 شماره 

1405/02/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد924(

برگ سبز خودرو)سند مالکیت خودرو( پژو پارس سفید مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۸۸- 
بنام   Naan01ce4gk352475 شماره شاسی و   124k0835850 موتور شماره  و  ۵۴۸ب ۳۴ 

شرکت پیشتازان تامین مسکن شما مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد925(

نقلیه :  نام وسیله   , : موتور سیکلت  نقلیه  برگ سبز و مکارت موتورسیکلت مربوط به نوع وسیله 
موتور سیکلت CC 125 , رنگ موتورسیکلت : آبی , مدل موتورسیکلت : 1394 , شماره پلاک : 
56889742 , شماره موتور : 0124NBE050115 , شماره تنه : 125A9412493 , نام مالک : 

رحمان مرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد926(

کارت خودرو پارس تندر سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۷۷-۴۵۵س۴۴ و شماره شاسی 
NAPLSRALDH1298304 و شماره موتور R186635-K4MA690 مفقود گردیده و از 

اعتبار ساقط میگردد. کد927(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب آرزو کندی فرزند محمد به شماره شناسنامه 0016760591 و کد ملی 
0016760591 صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته نقشه کشی معماری صادره از دانشگاه 
غیرانتفاعی ایوانکی مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

غیرانتفاعی ایوانکی به نشانی : ایوانکی- بلوار آیت الله طالقانی - خیابان دانشگاه ارسال نماید. کد928(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : شخصی ,نام وسیله نقلیه : پژوپارس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
 NAAN21CA39E406010 : نقلیه : ۱۳۸۷ ,شماره پلاک : ۴۵س۴۸۴ایران۱۰ ,شماره شاسی
,شماره موتور : 12487203753 ,نام صاحب سند : فرشاد انواری نیا مفقود گردیده و از اعتبار ساقط 

میگردد کد 929(

اصل برگ سبز خودرو دنا پلاس اتوماتیک مدل۱۴۰۱به رنگ مشکی به شماره انتظامی ایران۲۳-
۸۶۲ب۸۳ شماره موتور 153H0075966 و شماره شاسی NAAW61HU5NE577486 به نام 

فاطمه تجملی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد930(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شیوامهرانی اصل فرزند رضا به شماره ملی 1451480164 صادره 
از اردبیل در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی معماری صادره از دانشگاهی آزاد اسلامی واحد 
اردبیل به شماره تاییدسازمان مرکزی 180211901131 و تاریخ تایید سازمان 1402/12/17 
مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل 
به نشانی اردبیل- میدان بسیج مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل کدپستی 5615731567 

ارسال نمایند. کد931(

 NAAP03ED6J528807 سند کمپانی خودرو پژو سیستم 206 تیپ 2 مدل 1390 به شماره شاسی
و شماره موتور 14190038230 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد932(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : شخصی ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ خودرو 
 : شاسی  ,شماره  423ن24   66 ایران   : پلاک  ,شماره   1390  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   :

NAAP03ED6J528807 ,شماره موتور : 14190038230 ,نام صاحب سند : خانم امینه شافعی 
نیا مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد932(

ایکس مدل 1382 سفید  پراید صبا جی تی  بابرگه کمپانی- ماشین  یک عدد برگ سبز خودرو 
شیری روغنی به شماره پلاک56س891ایران 55 به شماره موتور00446604 و به شماره شاسی 

S1412282911982 مفقود و از اعتبار ساقط است کد933(

سند کمپانی و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : پراید صبا جی 
تی ایکس ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1382 ,شماره پلاک : 56س891ایران55 
,شماره شاسی : S1412282911982 ,شماره موتور : 00446604 ,نام صاحب سند : محمد رضا 

اگین مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد933(

برگ سبز خودرو به پلاک ایران 63 483 م 52 مفقود گشته است در صورت مشاده لطفا مارا مطلع 
کنید کد 934(

سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کوییک ,رنگ خودرو : سفید قرمز ,مدل وسیله 
 NAPX212AAM1036190 : نقلیه : هاچ بک ,شماره پلاک : 63 483 م 52 ,شماره شاسی
,شماره موتور : M159164685 ,نام صاحب سند : رضوان نیک اقبال مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد934(

به  روغنی  آبی  رنگ  به   1403 مدل  زامیاد  کامیونت  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ  اصل 
شاسی  شماره  (و   M241007328M  ( موتور  شماره  686ق94(  ایران   60( انتظامی  شماره 
)NAZPL140BR0788441( به نام هانی بهنام فر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد935(

برگ سبز خودرو L90 به رنگ سفید به شماره پلاک 25ج499ایران88 مدل 1392 به شماره شاسی 
NAPLSRALDD1205093 و شماره موتور D236284 به مالکیت آقای داود نیک نژاد با کد 

ملی 0440113296 مفقود گردیده و فاقد ارزش و اعتبار می‌باشد.کد936(

شناسنامه  شماره  و  ملی 0053849795  کد  با  نژاد  یزدی  جلالی  مریم  خودرو  هوشمند  کارت 
شاسی  شماره  با   12  474 ج   88 پلاک  شماره  هاچبک  پراید  خودرو  مهدی،  فرزند   12186
S1442277141761 و شماره موتور 00059100 در تاریخ 1405/02/18 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. کد 937(

اینجانب زهرا ذوالفقاری اعلام میکنم برگ سبز خودرو 207 سفید با شماره پلاک ایران 38 586 ه 
96 کد938(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : 207 پانا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 naar03hffrdf03730 : وسیله نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : ایران38 586 ه 96 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 172b0245768 ,نام صاحب سند : زهرا ذوالفقاری اربان  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. کد 938(

خودرو  ,رنگ  پرو  تیگو۷   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند 
 : شاسی  ,شماره  ۳۸۷ب۵۳  ایران۷۰   : پلاک  ,شماره   ۱۴۰۲  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   :
,نام صاحب   MVME4T15CBKP032015 : موتور  ,شماره   NATGBACJ7P1025461

سند : نوید محمدیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 939(

سند مالکیت و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : ام وی ام x22 ,رنگ 
خودرو : نوک مدادی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1400 ,شماره پلاک : 82 ایران 455و33 ,شماره 
شاسی : natfbaavxm1023068 ,شماره موتور : mvmd4g15bafm025505 ,نام صاحب سند 

: سید محمد خاتمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 940(

برگ سبز خودرو به نام عباسعلی آقاخانی هارونی با کد ملی 4620473261 فرزند مهران خودرو 
پیکان رنگ سفید مدل 1379 شماره پلاک 13 ایران 658 ن 91 شماره شاسی 0079404439 
شماره موتور11127907499 در تاریخ 1405/02/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کد941(

 ) دوم  نوبت  عبدالعباس)اطلاعیه  فرزند   ) )مجهوالمکان  رشیدی  عبدالطیف  آقای  محترم  مخاطب 
شماره  دادنامه  اجرای  جهت  غلامرضا  فرزند  ارمغان  ناهید  خانم  شما  همسر  رساند  می  اطلاع  به 
140537990001878316به این دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت طلاق نمودند لذا در جهت 
اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار میگردد ظرف مدت 10 روز به همراه کارت ملی و 
شناسنامه خود جهت اجرای دادنامه به دفترخانه ازدواج 156 اهواز مراجعه نمایید و یا در صورت 
وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید درغیر این صورت مطابق مقررات اقدام میگردد 

کد942(

برگه سبز خودرو به نام ریحانه مبشرزاده و شماره پلاک ایران 10 - 641 د 77 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. کد943(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : شخصی - سواری ,نام وسیله نقلیه : تیبا صندوق دار ,رنگ 
: ایران 10 - 641 د 77 ,شماره شاسی  خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1396 ,شماره پلاک 
ریحانه   : سند  صاحب  ,نام   8401129/M15  : موتور  ,شماره   NAS811100H5741550  :

مبشرزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد943(

پژو۲۰۶   : نقلیه  وسیله  ,نام  پژو۲۰۶   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  هوشمند  کارت  و  سبز  برگ 
شاسی  ,شماره  : ۹۵ی۸۴۹ایران۹۳  پلاک  ,شماره   ۹۹ : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو  ,رنگ 
: علیرضا  ,نام صاحب سند   167BOO88766 : : NAAp41FE2LJO74488 ,شماره موتور 

غلامی پدنکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد944(

از یابنده تقاضا میشود مدارک مفقودی موتور سیلکت به شماره پلاک479/81185 در صورت 
پیدا کردن با شماره زیر تماس حاصل فرمایید09909203539 کد 945(

بیمه  کارت  و  موتورسیکلت   کارت  و   مالکیت   سند  و  فروش   سند  و  سوخت   هوشمند  كارت 
 : نقلیه  نوع وسیله  به   مربوط  و  سایر مدارک  برگ سبز   و   موتورسیکلت  و پلاک  موتورسیکلت 
موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : موتور سیکلت , رنگ موتورسیکلت : زرشگی , مدل موتورسیکلت : 
1390 , شماره پلاک : 479/81185 , شماره موتور : 156FMINBEB021657 , شماره تنه : 
125B9002442***NBE , نام مالک : اکبر امینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد945(

برگ سبز موتورسیکلت به سیستم پیشتاز تیپ CG125 مدل 1388 به شماره موتور 954065 و به 
شماره تنه 8805293 و شماره پلاک 22699-638 به رنگ مشکی و به مالکیت اقای محمد فتاحی 

اردکانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد946(

کارت هوشمند خودرو سازمان رهاب بتن پدیده با شماره ثبت 14004188267، خودرو سمند شکلاتی 
مدل 1390 شماره پلاک 55ب118 ایران 40 با شماره شاسی NAACN1CM1BF759334 و 
شماره موتور 12490181659 به نام رهاب بتن پدیده در تاریخ 1405/02/11 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.کد 947(

دفترچه ثبت ساعت اتوبوس اینجانب مصطفی توسلی مسلمی به کدملی 0829744770 در تاریخ 
1405/02/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده استکد 948(

اصل سندوفاکتور فروش کارخانه خودرو سواری چک J4 مدل 1400 به شماره انتظامی 249 م 35 ایران 
40 شماره شاسی NAKNF7524MB106954 وشماره موتور HFC4GB23DN0000150 به 

رنگ مشکی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. کد949(

,رنگ   150  s2 کویر   : نقلیه  وسیله  ,نام  سیکلت  موتور   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره  ایران147   67137  : پلاک  ,شماره   1401  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 
N58S2CF00NEC08133 ,شماره موتور : 0150N58026239 ,نام صاحب سند : علیرضا آذرباد 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. کد950(

آگهی مفقودی کارت هوشمند خودرو سید ابوالفضل حسینی با کد ملی 4900954748 ، فرزند سید 
اسمعیل، خودرو پراید 131SL سفید-روغنی مدل 1391 شماره پلاک 276 ه 15 ایران 68 با شماره 
شاسی NAS411100C1186820 و شماره موتور 4810598 سند به نام سید ابوالفضل حسینی در 

تاریخ 1405/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد951(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : شخصی ,نام وسیله نقلیه : ساینا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1402 ,شماره پلاک : 314 ن 34 ,شماره شاسی : NAS852100P5861255 ,شماره موتور : 
, M15/5037409نام صاحب سند : اسماعیل براتی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد952(

برگ سبز خودرو امیرهوشنگ میزانی با کد ملی 0043237061 خودرو 207 مشکی مدل 1403 
شماره   NAAR43H5ERDC12465 شاسی  شماره   25 ج   268 ایران   60 پلاک  شماره 
موتور185B0079797 به نام امیرهوشنگ میزانی در تاریخ 1405/02/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.کد 953(

برگه سبز خودروی پژو سواری به مدل 1394 پلاک94- 982ن14 به رنگ سفید به شماره موتور 
بیدی مفقود  به مالکیت پری   NAAN01CA3FH178509 124 به شماره شاسیk0629155

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد954(

موتور  شماره  به  قرمز  رنگ  به   839-67535 پلاک   1395 مدل  به  سیکلت  موتور  سبز  برگه 
0125N5P933898 به مالکیت حسن سرپرست مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد955(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب نسترن مقیمی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۵۱۰۰۱۲۱۲۷۰ و کد 
ملی ۵۱۰۰۱۲۱۲۷۰ صادره از شاهین شهر در مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق خصوصی صادره از 
دانشگاه غیرانتفاعی هشت بهشت  مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه … به نشانی … ارسال نماید. نوبت اول )کد 956(

برگ سبز خودروی کادیلاک اس آر ایکس ۳۶۰۰ به مدل ۲۰۱۴ به پلاک ایران ۴۸ - ۷۲۳ص ۹۸ به 
 3GYFN9E35ES522295 06 و به شماره شاسیES522295 رنگ مشکی روغنی به شماره موتور

به مالکیت محسن صادقی در شهر تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 957(

مثلا برگ سبز خودروی...پراید .....به مدل ....1395... به پلاک  63_485ه98  .به رنگ ..سفید . به   
شماره موتورM135676556 و به شماره شاسی NAS411100G3600007به مالکیت    مجتبی 

سلیمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب-959(

سفته به شماره 472387 سری ت مفققود گردیده به نام پیمان حیدری و از درجه اعتبار ساقط می 
باشد .کد ب-960(

مفقودی
شناسنامه )برگ سبز( خودرو سواری هاچ بک سیستم سایپا نوع 
     M13 / 5729681 111 مدل 1395   به شــماره موتــورSE
به شماره شاسی NAS431100G5892857  به شماره پلاک 
ایران  10 – 366 ی 42 به  نام  سلین فتحی پور مفقود گردیده 

کد ا-ی-57 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  
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تجلیل از سروهای ایستاده؛ تکریم ۲۵ خانواده شهید جنگ 
رمضان در مراغه

سلمانی: شهادت توفیقی الهی استبه گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه 
اتحاد ملت، تبریز آیین تجلیل و تکریم خانواده های معظم شهدای جنگ تحمیلی 
سوم )جنگ رمضان( امروز یکشنبه 20 اردیبهشت ماه با حضور خانواده معظم 
شهدا، امام جمعه مراغه، مدیرکل بنیاد شهید، مشاور استاندار آذربایجان شرقی 
در امور ایثارگران و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی در مراغه برگزار 
شد. در این مراسم معنوی که با عطر یاد شهیدان عجین شده بود، خانواده های 
شهدا، پدران، مادران و فرزندان آنان همچون سرو استوار، ایستادگی خود را 
به نمایش گذاشتند و فرزندان شهدا تمثال پدران آسمانی خود را در آغوش 

فشردند.
علی‌اکبر سلمانی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان 
شرقی، در حاشیه این مراسم در گفت‌وگو با خبرنگاران، با گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدا، اظهار کرد: امروز در جمع خانواده های معزز شهدایی حضور 
داریم که در جنگ رمضان از جان خود گذشتند تا امنیت و عزت این مرزوبوم 

حفظ شود.
وی با اشاره به حضور امام جمعه، فرماندار و دیگر مسئولان شهرستان در 
این آیین پرشور، افزود: هدف از برگزاری این برنامه، تجلیل از مقام والای 
خانواده های شهدا، به‌ویژه والدین گران قدر آنان است که با صبر و استقامت 

خود، الگویی ماندگار برای جامعه شده‌اند.
سلمانی با بیان اینکه تعداد کل شهدای استان آذربایجان شرقی در جنگ 
رمضان ۱۹۱ نفر بوده است، خاطرنشان کرد: از این تعداد، ۲۵ شهید متعلق به 
شهرستان مراغه هستند که همگی با نثار خون خود، درخت تنومند انقلاب را 

آبیاری کردند.
مدیرکل بنیاد شهید استان در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: ما 
معتقدیم شهادت یک مسئله تصادفی و اتفاقی نیست، بلکه عنایت و توفیقی الهی 
است که نصیب بندگان خالص خداوند می شود؛ بدین‌وسیله شهادت این عزیزان 

را به خانواده های محترمشان تبریک و تسلیت عرض می کنیم.

بهزیستی خراسان جنوبی در خط مقدم حمایت اجتماعی
  از اسکان امن کودکان در بحران تا گسترش خدمات ملی غربالگری
سیما سیگاری. مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با تشریح فعالیت های این نهاد، 
از نقش آفرینی گسترده آن در مدیریت تبعات اجتماعی بحران اخیر و ارائه خدمات 
تخصصی در چهار حوزه سلامت اجتماعی، توانبخشی، اشتغال و مشارکت های مردمی 
خبر داد وی با اشاره به آغاز شرایط جنگی از ۹ اسفند اظهار کرد: در نخستین روزهای 
بحران، با وجود تعطیلی ادارات، کارکنان بهزیستی برای تأمین امنیت ۳۷ کودک مقیم 
مراکز شبانه‌روزی در محل کار حاضر شدند. به گفته او، با اجرای طرح »خانواده 
میزبان«، ۱۱ کودک در روزهای ابتدایی به خانواده های واجد شرایط سپرده شدند و 
سایر فرزندان نیز به صورت موقت نزد خانواده های جایگزین یا بستگان امن اسکان 

یافتند.
مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه این سازمان در حوزه سلامت اجتماعی ۲۲ 
مرکز مشاوره و خط تلفنی ۱۴۸۰ را فعال نگه داشته است، افزود: خدمات اورژانس 
اجتماعی  آسیب های  از  پیشگیری  برنامه‌های  و  تخصصی  مشاوره های  اجتماعی، 
به صورت مستمر به عموم مردم ارائه می شود. همچنین نگهداری کودکان بی سرپرست 
و بدسرپرست در مراکز تخصصی، حمایت از زنان سرپرست خانوار و خدمات درمان 

و پیشگیری از اعتیاد از دیگر مأموریت های این حوزه است.
وی حوزه توانبخشی را گسترده ترین بخش خدمات بهزیستی دانست و گفت: ۱۰ 
مرکز شبانه‌روزی، ۱۲ مرکز روزانه و ۴ مرکز ویزیت درمانی به افراد دارای معلولیت، 
سالمندان و بیماران اعصاب و روان خدمات ارائه می کنند. اجرای فراگیر غربالگری 
شنوایی نوزادان در بدو تولد، غربالگری بینایی کودکان و ارائه مشاوره ژنتیک-حتی 
با ارسال آزمایش ها به خارج از کشور در موارد خاص-از جمله برنامه های ملی این 

سازمان است.
به گفته او، در حوزه توسعه و اشتغال نیز پرداخت وام های خوداشتغالی و کارفرمایی، 
تأمین مسکن مددجویان و ارائه پوشش های بیمه‌ای دنبال می شود و طرح »خدمات مالی 
خرد« با محوریت گروه‌های ۲۰ نفره برای اعطای وام های کوچک به اقشار مختلف، 

به تازگی به برنامه های حمایتی اضافه شده است.
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی همچنین از توزیع ۵۲۰ بسته غذایی به ارزش بیش 
از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان میان مددجویان روستایی در طول بیش از ۵۰ روز 
گذشته، برگزاری ۸۰ دوره آموزشی تاب آوری در محلات کم برخوردار و توزیع ۱۸۰ 
وعده افطاری خبر داد و تأکید کرد: »در شرایط بحران، تقویت تاب آوری اجتماعی و 

حمایت هدفمند از اقشار آسیب پذیر، بخشی از مأموریت ملی بهزیستی است.« 

زندگی بهتر

مدیر توزیع برق بیرجند:

تلاش خادمان صنعت برق بیرجند نمادی از مقاومت و خود اتکایی 
جنگ  در  گفت:  بیرجند  برق  توزیع  مدیر 
رمضان خادمان صنعت برق با خدمت بی وقفه 
تداوم  آرامش،  پیام  ارسال  در  بدیل  بی  نقشی 
از  نمادی  به  و  داشتند  امید  تزریق  و  زندگی 
به  شدند.  تبدیل  ملی  اتکایی  خود  و  مقاومت 
در  مهرشاد  علی  محمد  ما  خبرنگار  گزارش 
گفت وگو با خبرنگار ما  به تشریح اقدامات 
این مدیریت دردوران جنگ رمضان پرداخت و 
اظهار کرد:️ اخبار تلخ جنگ مانند شهادت قائد 
از  کثیری  جمع  شهادت  اسلام،  امت  نظیر  بی 
کودکان و دانش آموزان مدرسه میناب، بمباران 
و  مردم  مظلومانه  شهادت  و  شهرها  گسترده 
انسانی را به درد می آورد.وی  مسئولین دل هر 
ادامه داد: هر کدام از این اخبار می تواند ملتی را از 
پای درآورد اما در جنگ رمضان خادمین صنعت 
برق با خدمت بی وقفه نقشی بی بدیل در ارسال 
پیام آرامش، تداوم زندگی و تزریق امید داشتند 
و به نمادی از مقاومت و خود اتکایی ملی تبدیل 
شدند.  وی با بیان اینکه مردم ایران نشان دادند 
مقاومتر از محاسبات غلط دشمنان است گفت: 
به حق در جنگ رمضان خادمین صنعت برق با 
خدمت بی وقفه نقشی بی بدیل در ارسال پیام 
آرامش، تداوم زندگی و تزریق امید داشتند و به 
نمادی از مقاومت و خود اتکایی ملی تبدیل شدند. 
مدیر توزیع برق بیرجند با اشاره به اجرای پروژه 
ها در مدیریت توزیع برق بیرجند در ایام جنگ 
ادامه داد: این پروژه ها نشانی از تعهد کارکنان 
اداره برق به تداوم خدمت رسانی در هر شرایطی 
است. مهرشاد با اشاره به چند نمونه از این پروژه 
و  خبرداد  حائری  بلوار  شبکه  احداث  از️  ها 
افزود: این پروژه به منظور تامین برق متقاضیان 
واحدهای تجاری بلوار حائری با احداث 300 متر 
شبکه فشار ضعیف در ایام جنگ اخیر افتتاح و 
کابلکشی و تحویل پروژه در ایام جنگ انجام شد

در  متوسط  فشار  شبکه  متر   600 احداث 
روستای صعب العبور دره میرک

وی همچنین به️ احداث شبکه و نصب ترانس 
دره میرک اشاره و بیان کرد: این پروژه به لحاظ 
طراحی و اجرا، یکی از خاص ترین پروژه های 
مدیریت توزیع برق بیرجند در سال جاری می 
. مدیر توزیع برق بیرجند افزود: مسیر  باشد 

مسیرهای  یافتن  و  کوهستانی  العبور  صعب 
در  اجرا  و  طراحی  چالشهای  جمله  از  جدید 
پروژه مذکور بود و این پروژه توسط شرکت 
مهتاب گستر و در ایام جنگ به منظور کاهش 
شعاع تغذیه و رفع افت ولتاژ در روستای دره 
میرک با احداث 600 متر شبکه فشار متوسط 

و یک دستگاه پست هوایی اجرا و تکمیل شد.
تبدیل شبکه فشار متوسط هوایی به زمینی 

بیمارستان میلاد
مهرشاد همچنین از تبدیل شبکه فشار متوسط 
میلاد  بیمارستان  ورودی  در  زمینی  به  هوایی 
جنگ  ابتدایی  روزهای  در  گفت:  و  داد  خبر 
درخواستی از سازمان تامین اجتماعی برای آزاد 
سازی مسیر باند پروازی بالگرد امداد و نجات 
شد   واصل  )میلاد(  اجتماعی  تامین  بیمارستان 
که با توجه به حساسیت بالای موضوع، پروژه 
با حجم احداث 150 متر شبکه فشار متوسط 
زمینی، نصب 2 پایه فشار متوسط، جمع آوری 
7 عدد پایه فشار متوسط و جمع آوری 150 متر 

شبکه فشار متوسط و ضعیف در همان روز اول 
عملیاتی  شد و با همت کارکنان و سیمبانان این 
مدیریت  در کمتر از 2روز این پروژه اجرا و 
برقدار شد.وی نصب ترانس سایت جدید نیروی 
انتظامی  را از دیگر پروژه های مذکور عنوان و 
تصریح کرد: سایت جدید نیروی انتظامی توسط 
گروه نوسازی با نصب یک دستگاه پست هوایی 
زیر خط موجود و نصب لوازم اندازه گیری پای 

ترانس برقدار شد. 
افتتاح نیروگاه خورشیدی با اعتبارحدود500 

میلیارد ریال
نیروگاه  افتتاح  بیرجند  برق  توزیع  مدیر 
آریا سولار صنعت  خورشیدی یک مگاواتی 
واقع در اراضی شمس آباد را نیز از دیگر پروژه 
هایی دانست که در دل جنگ اجرا شد که نشان 
از اراده و همت همکاران این مدیریت برای ارائه 
برق پایدار به مردم است . این نیروگاه با سرمایه 
اعتبارحدود500  با  و  خصوصی  بخش  گذاری 
از  همچنین️  شد.مهرشاد  احداث  ریال  میلیارد 

ترمیم و اصلاح شبکه به منظور بازگشایی بلوار 
پزشک خبر داد و گفت:در این پروژه همکاران 
مدیریت توزیع برق بیرجند به منظور بازگشایی 
بلوار جدید اقدام به جابجایی و ترمیم و اصلاح 
300 متر شبکه فشار ضعیف و جابجایی پست 
پد مانتد که به علت بازگشایی سه راهی معلم در 
معبر قرار گرفته بود، کردند.وی️ احداث شبکه 
روشنایی معابر بلوار پزشک را نیز از دیگر 
بیان کرد: شبکه روشنایی  پروژه ها عنوان و 
معابر زمینی در بلوار تازه تاسیس پزشک به 
میزان 500 متر با هزینه شهرداری و اجرا توسط 

پیمانکار در این ایام تحویل و تحول شد.
به کابل خودنگهدار  *تبدیل شبکه سیمی 

مناطق روستایی
مدیر توزیع برق بیرجند گفت: همچنین  با 
احداث شبکه فشار ضعیف به منظور تامین برق 
متقاضیان روستایی با احداث 1500 متر شبکه 
فشار ضعیف 27 خانوار دیگر در زمان جنگ از 

نعمت برق بهره مند شدند. 

مردم ایران نشان دادند مقاومتر از 
محاسبات غلط دشمنان است گفت: 
خادمین  رمضان  جنگ  در  حق  به 
صنعت برق با خدمت بی وقفه نقشی 
بی بدیل در ارسال پیام آرامش، تداوم 
به  و  داشتند  امید  تزریق  و  زندگی 
اتکایی  خود  و  مقاومت  از  نمادی 
برق  توزیع  مدیر  شدند.  تبدیل  ملی 
بیرجند با اشاره به اجرای پروژه ها 
در مدیریت توزیع برق بیرجند در ایام 
جنگ ادامه داد: این پروژه ها نشانی 
از تعهد کارکنان اداره برق به تداوم 
خدمت رسانی در هر شرایطی است.

احیای چاه پرفشار میدان اهواز بدون استقرار دکل
فنی  مدیریت  و  کارون  گاز  و  نفت  بهره برداری  شرکت  کارشناسان  هم‌افزایی  با 
شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، یک حلقه چاه پرفشار در میدان نفتی اهواز بدون 
نیاز به دکل حفاری تعمیر و به چرخه تولید بازگشت. به گزارش خبرنگار اتحاد 
ملت به نقل از روابط عمومی نفت و گاز کارون، این عملیات در پی بروز نقص 
رفع  و  تعمیر  در حالی که  و  انجام شد  و سرچاهی  درون چاهی  تجهیزات  در  فنی 
استقرار دکل حفاری و صرف هزینه های  نیازمند  به طور معمول  چنین مشکلاتی 
رعایت  با  و  میدانی  دقیق  بررسی‌های  از  پس  کارشناسی  تیم های  است،  گزاف 
بدون  تعمیر  »روش  فوران،  کنترل  دستورالعمل های  و  ایمنی  الزامات  کامل 
دکل« را برگزیدند. در این عملیات تخصصی، متخصصان موفق شدند با مهار کامل 
فشار چاه و نصب مجرابندهای ایمنی، قطعات معیوب تاج چاه را تعویض کرده و در 
 نهایت با استفاده از دستگاه لوله مغزی سیار، چاه را مجدداًً زنده سازی و عملیاتی کنند

اجرای موفق این مأموریت خطیر، علاوه بر صرفه‌جویی قابل توجه ارزی و ریالی، تداوم 
تولید صیانتی و پایداری توان اقتصادی کشور در شرایط کنونی را به نمایش گذاشت.

خبر

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

  تولید بیش از ۴ هزار تن گ محمدی در باغات   آذربایجان شرقیل
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از تولید بیش از چهار 
هزار تن گل محمدی در سطح یک هزار و ۳۷۱ هکتار باغات استان خبر داد.به گزارش امید 
محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  تبریز ، صادق نادری صومعه همزمان با روز ملی گل 
محمدی و گلاب)۲۰ اردیبهشت(، در گفتگو با خبرنگاران گفت: از کل سطح زیر کشت، 
یک هزار و ۳۴۲ هکتار به باغات بارور و ۲۹ هکتار به باغات غیربارور اختصاص دارد که 

نشان‌دهنده ثبات نسبت به سال گذشته است.وی کاهش انگیزه برای توسعه کشت گل محمدی 
در آذربایجان شرقی را ناشی از چند عامل مهم دانست و گفت: برداشت دستی که کار را زمان بر 
و هزینه بر می کند، افزایش هزینه های تولید و نیروی کار نسبت به سال های قبل و  ثابت ماندن 
قیمت عمده و خرده فروشی محصول در چند سال اخیر  از جمله مشکلات این بخش می باشد.

نادری همچنین به کمبود صنایع تبدیلی و نبود تسهیلات کم بهره برای احداث کارخانه‌های 

فرآوری اشاره کرد و افزود: زیرساخت های فروش و ارتباط موثر بین تولیدکنندگان، تجار 
و کارخانه های فرآوری نیازمند سامان‌دهی است. در حال حاضر تنها یک بارانداز فعال در 
آذرشهر وجود دارد که به توسعه و سامان‌دهی نیاز دارد.وی با بیان اینکه براساس برآورد اولیه، 
میزان تولید گل محمدی در سال جاری بیش از ۴ هزار تن خواهد بود که متوسط عملکرد هر 

هکتار حدود سه تن گزارش شده است. 

روزنامه صبح ايران ۲۷ آپريل ۲۰۲۶   شماره: 4۲۱۸۰ ۰۹ ذی القعده ۱۴۴۷ دوشنبه  ۰۷ ارديبهشت ۱۴۰۵

جلالي خطاب به كشورهای 
عضو سازمان همكاری 
شانگهای گفت: بياييد با 
همبستگي نشان دهيم كه 
قرن بيست  و يكم، عصر 
پيوند اوراسيايي، تكثر 
فرهنگي و امنيت پايدار 
برای همگان است.

سفير جمهوری اسلامي ايران در روسيه:

ل سازمان ھمکاری شانگھای از یک نھاد گفت وگو به یک بازیگر عم گرا  تبدی شودل

 سفیر جمهوري اسلامی ایران در روسیه گفت: 
سازمان همکاري شانگهاي ضرورت دارد که با 
اتکا به اصول خود در زمینه امنیت برابر، منشور 
چندقطبی و واکنش سریع، از یک نهاد گفت وگو 

به یک بازیگر عمل گرا و تأثیرگذار تبدیل شود.
  کاظم جلالی روز جمعه در نشست معاونین 
سازمان  عضو  کشورهاي  خارجه  امور  وزیران 
فعالیت هاي  خصوص  در  شانگهاي  همکاري 
بهبود  مسکو،  در  منطقه اي  امنیت  و  بین المللی 
سازوکار  این  در  سریع  واکنش  سازوکارهاي 

همکاري را خواستار شد.
وي گفت: سازمان همکاري شانگهاي با تکیه 
تریلیون  اقتصاد 20  و  میلیاردي  سه  جمعیت  بر 
نوین  نظم  قطب  به  تبدیل شدن  دلاري، ظرفیت 
اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این  دارد.  را  جهانی 
ایران خاطرنشان کرد: لازمه تثبیت این جایگاه، 
مأموریت ها  روزآمدسازي  عمیق تر،  اعتمادسازي 
و تعامل هوشمندانه با نهادهاي بین المللی همچون 

سازمان ملل است.

وي ادامه داد: امروز براي مقابله با چالش هاي 
مشترك، باید سازمان همکاري شانگهاي را به 
ابزاري کارآمد براي امنیت پایدار تبدیل کرد؛ چرا 
که عبور از تهدیدهاي معاصر، تنها با هم افزایی و 
بیان  با  است. جلالی  میسر  یکپارچه  رویکردي 
اینکه سیاست خارجی جمهوري اسلامی ایران بر 
چندجانبه گرایی، عدالت و احترام متقابل استوار 
است، خاطرنشان کرد: ما با نفی یک جانبه گرایی، 
شریکی راهبردي، فعال و قابل اعتماد براي اعضاي 
سازمان در مقابله با چالش هاي جهانی خواهیم بود. 
وي خطاب به کشورهاي عضو سازمان همکاري 
شانگهاي گفت: بیایید با همبستگی نشان دهیم که 
قرن بیست  و یکم، عصر پیوند اوراسیایی، تکثر 

فرهنگی و امنیت پایدار براي همگان است.
سفیر ایران در روسیه با اشاره به اینکه مقدمات 
همکاري  سازمان  سران  اجلاس  برگزاري 
در  قرقیزستان  بیشکک  میزبانی  به  شانگهاي 
حال انجام است، افزود: به کارگیري راهکارهاي 
تهدیدات  با  مقابله  سازوکارهاي  بهبود  نوین، 

دائمی  نهادهاي  ساختارهاي  اصلاح  امنیتی، 
با  متناسب  بین المللی،  همکاري هاي  ارتقاي  و 
جهان،  اقتصادي  و  سیاسی  پیچیده  فرآیندهاي 
یک الزام راهبردي براي این سازمان محسوب 
می شود. وي اظهار داشت:  این نیازهاي ضروري 
در اسناد و مصوبات مهم سازمان از جمله «سند 
ارتقاي فعالیت هاي سازمان و استراتژي توسعه 
توجه  مورد  آینده»  سال   10 براي  سازمان 
قرار گرفته است. جلالی گفت: اجراي کامل 
همکاري  سازمان  جایگاه  بی تردید  اسناد،  این 
شانگهاي را در حوزه هاي مهم سیاسی، امنیتی، 
توسعه همکاري هاي اقتصادي و تسهیل تجارت 
مناسبات  گسترش  و  عضو  کشورهاي  میان 

فرهنگی، علمی و فناوري ارتقا می دهد.
سفیر ایران در روسیه در بخش دیگري از سخنان 
خود در این نشست با اشاره به حملات آمریکا 
ایران  تأسیسات هسته اي  به  رژیم صهیونیستی  و 
که تحت نظارت پادمان آژانس بین المللی انرژي 
این  فاجعه بار  پیامدهاي  درباره  دارند،  قرار  اتمی 

حملات از جمله تلفات گسترده غیرنظامیان و 
داد.  هشدار  بلندمدت  زیست محیطی  ویرانی هاي 
جلالی گفت: اقدامات موثر و عملیاتی کشورها، 
به ویژه کشورهاي عضو سازمان همکاري شانگهاي 
می تواند مانع از تکرار چنین حملات غیرقانونی 
سازمان  این  که  است  انتظار  رو  این  از  شود؛ 
موضع گیري روشن، شفاف و قوي در محکومیت 

این حملات داشته باشد.
تجاوز  به  اشاره  با  کشورمان  دیپلمات  این 
ایران  به  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا  روزه   40
وحشیانه اي  جنایات  مرتکب  متجاوزان  گفت: 
از جمله ترور مقامات سیاسی و نظامی و حمله 
به زیرساخت هاي غیرنظامی، صنعتی، آموزشی و 

درمانی شدند.
تأکید  ایران  اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این 
کرد:  بمباران مدرسه  «شجره طیبه» در میناب و 
شهادت بیش از 168 دانش آموز بی گناه، مصداق 
«جنایت  و  بشریت»  علیه  «جنایت  آشکار 
نیروهاي  کرد:   خاطرنشان  وي  است.  جنگی» 
ملل  منشور  ماده 51  اساس  بر  مسلح کشورمان 
ارضی،  تمامیت  از  مشروع  دفاع  در  و  متحد 
حاکمیت ملی و امنیت ایران، با اقتدار در برابر این 
اقدامات تجاوزکارانه، ضربات سهمگینی بر پیکره 

متجاوزان و حامیان آنان وارد کردند.
جلالی یادآور شد: اقدام کشورهاي متجاوز به 
ترور رهبر معظم انقلاب اسلامی و چندین مقام 
عالی رتبه سیاسی ایران، نقض آشکار قواعد آمره 
حقوق بین الملل و مصداق بارز «تروریسم دولتی»

محسوب می شود.
به ویژه  بین المللی  جامعه  از  کرد:  تصریح  وي 
سازمان همکاري شانگهاي انتظار داریم به طور 
صریح مخالفت خود را با هرگونه تجاوز نظامی به 
یک کشور عضو، اقدام علیه غیرنظامیان، تخریب 
ترور  به  تهدید  انرژي،  حیاتی  زیرساخت هاي 
مقامات و رهبران دولتی، تلاش براي تجزیه طلبی 
و هر نوع اقدام تروریستی اعلام و آن را محکوم 
کنند. سفیر ایران در مسکو هشدار داد: چنانچه 
رویه اي  بماند،  پاسخ  بدون  خطیر  نقض هاي  این 
خطرناك ایجاد خواهد شد که بنیان هاي حقوق 
بین الملل را تضعیف کرده و تمامی دولت ها را در 

معرض اقدامات مشابه غیرقانونی قرار خواهد داد.

دیدار وزیر خارجه ایران  با سلطان عمان
 در کاخ البرکه العامر 

«سید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوري اسلامی ایران روز یکشنبه 
با «هیثم بن طارق» سلطان عمان در کاخ البرکه العامر در مسقط دیدار کرد.

 وزیر امور خارجه جمهوري اسلامی ایران در دیدار با سلطان عمان، سلام 
رئیس جمهوري اسلامی ایران را به هیثم بن طارق ابلاغ و از درگاه خداوند 
متعال براي وي سلامتی و تندرستی و براي ملت عمان پیشرفت و شکوفایی 
افزون تر مسئلت کرد. سلطان عمان نیز از وزیر خارجه ایران خواست سلام 
وي را به  رئیس جمهوري این کشور ابلاغ کند و براي ایشان سلامتی و توفیق و 

براي ملت دوست، ایران، تداوم امنیت و ثبات را آرزو کرد.
دو طرف در جریان این دیدار، درباره آخرین تحولات منطقه و تلاش هاي 
میانجی گرانه و همچنین تلاش ها براي  پایان دادن به درگیري ها در منطقه 

گفت وگو کردند.
  سید عباس عراقچی در دیدار با سلطان عمان که با حضور بدر بن حمد 
البوسعیدي، وزیر خارجه عمان، اسماعیل بقائی سخنگوي وزارت خارجه و 
موسی فرهنگ سفیر جمهوري اسلامی ایران برگزار شد، دیدگاه هاي ایران 
پیرامون این تحولات را تشریح و از مواضع مسقط در حمایت از تلاش هاي 
سایه  در  به ویژه  منطقه،  در  ثبات  و  امنیت  تقویت  و  گفت وگو  بر  مبتنی 

چالش هاي منطقه اي کنونی قدردانی کرد.
و  وگو  به گفت  دادن  اولویت  اهمیت  بر  دیدار  این  در  نیز  عمان  سلطان 

دیپلماسی براي حل مسائل و در جهت تحکیم پایه هاي صلح تأکید کرد.
اردیبهشت  پنجم  شنبه شب  ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوري  وزیر   

1405 در صدر یک هیات دیپلماتیک وارد مسقط، پایتخت عمان شد.
پاکستان  پایتخت  اسلام آباد،  در  مسقط  از  پیش  همراه  هیات  و  عراقچی 

رایزنی هاي سیاسی دوجانبه اي را پیش برده بودند.
وي در مدت زمان کوتاه حضور در اسلام آباد با «فیلد مارشال عاصم منیر»، 
فرمانده ارتش و «محمد اسحاق دار» وزیر خارجه و «شهباز شریف» نخست 

وزیر پاکستان دیدار کرد.
سیدعباس عراقچی عصر جمعه چهارم اردیبهشت 1405 در حساب کاربري 
خود در شبکه ایکس، اخبار منتشر شده درباره سفر قریب الوقوع به چند 
اسلام آباد، مسقط  به  «عازم سفري  نوشت:  و  تایید کرد  را  کشور همسایه 
و مسکو هستم. هدف از این سفرها، هماهنگی نزدیک با شرکاي خود در 
موضوعات دوجانبه و رایزنی درباره تحولات منطقه اي است. همسایگان ما 

در اولویت ما قرار دارند.»

(تجديد) ۱۴۰۴/ ( ارزيابي فشرده) مناقصه شماره ۵۲ فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي -
موضوع مناقصه: « انجام خدمات سرویس، تعمیر و نگهداري 
انرژي  اقتصادي  ویژه  منطقه  سازمان  نشانی  آتش  خودروهاي 

پارس» - مناقصه شماره 52 /1404 (تجدید)
  سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام 
خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی یک 
مرحله اي و پس از ارزیابی فشرده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید (اطلاعات تکمیلی 

در اسناد مناقصه می باشد) :
1- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، 

عسلویه، ساختمان مرکز همایش هاي خلیج فارس  
2- مبلغ برآورد اولیه : 280/611/011/195 ریال

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد  به 
مبلغ 14/031/000/000 ریال که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار می باشد. 
4- شرایط شرکت در مناقصه: 1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی ( کدتعمیر و نگهداري)
5-  فرآیند انتخاب برنده مناقصه به صورت ارزیابی فشرده انجام می گردد لذا مناقصه گران بایستی 
علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
(ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir ، صرفاً (پاکت  الف) را که حاوي ضمانتنامه 
فرآیند ارجاع کار می باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند. 
6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم 
7- زمان و محل برگزاري جلسه توجیهی: متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت (ستاد) در قسمت توضیحات اعلام می گردد.
8- مهلت بارگذاري  پاکت هاي پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
9- زمان گشایش پاکت هاي پیشنهاد مالی مناقصه (پاکت هاي الف، ب و ج) : متعاقباً از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
کد ب-و-7 0773137      نمابر : 07731372155  تلفن کمیسیون  مناقصات: 4- 2150

شناسه :2160118    روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت دوم

  سازمان ����ه ویژه ا��صادی 
انرژی پـارس

 آگهی مناقصه عمومی( ارزیابی « کیفی» توان اجراي کار )  
    (فرآخوان نخست)در اجراي بند الف ازماده 2آئین نامه ارجاع کاربه پیمانکاران طرح وساخت”EPC غیر صنعتی» 

 اداره کل  بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  
در نظر دارد به منظور اجراي عملیات   طراحی، احداث 
و تجهیز آمفی تئاترساختمان مرکز جامع توان بخشی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ایلام (شهر ایلام), و در اجراي بند الف ازماده2آئین نامه ارجاع 
کاربه پیمانکاران طرح وساخت(به شماره بخشنامه  12343/ ت 29856 ه 
مورخ 03/02/ 1384 ه نسبت به فراخوان « مرحله اول « جهت ارزیابی توان 
اجراي کار مناقصه گران داراي شرایط و ظرفیت مجاز  تعداد کار مجاز 
«براي صدور دعوتنامه  جهت شرکت در مناقصه اجراي پروژه فوق»  به شرح 
مندرجات آئین نامه بند ج از ماده 12 قانون برگزاري مناقصات , و توضیحات 

و اسناد ذیل اقدام نماید 
1:( مشخصات فنی قرارداد)

- عبارت است ازانجام خدمات مهندسی طراحی ،تهیه مصالح و اجراي کلیه 
عملیات ساختمانی و تاسیسات مکانیکی و الکتریکال به شرح مفاد ( شرایط 
عمومی همسان قراردادهاي طرح و ساخت به شماره بخشنامه  85428 / 101

مورخ 15 / 05 / 1384)
شماره ثبت در سامانه ستاد :   .....................................................

2: ( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار ) 
  برآورد ریالی اولیه  اجراي پروژه : در حدود  1,200,000,000,000  ریال 
« یک هزارو دویست میلیارد ریال» و ازمحل اعتبارات طرح هاي ( تملک 

دارایی هاي سرمایه اي) واعتبارات طرح عمرانی می باشد 
روش براورد و عقد پیمان غیر فهرست بهایی (و با روش طرح و ساخت  

EPC غیر صنعتی ) می باشد 

   4: محل و مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: 
از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاري و داشتن گواهینامه معتبر 
پیمانکاري از سازمان برنامه وبودجه کشور -که داراي ظرفیت خالی کاري 
ریالی و کار آزاد  در رشته ابنیه و رشته تاسیسات و تجهیزات  می باشند , 
دعوت بعمل می ابد که در مهلت اعلام شده در ( سامانه ستاد ایران )از صبح 
روز یکشنبه مورخ 06 /02 /1405 لغایت پایان وقت اداري روز چهارشنبه  
مورخ 09 / 02 / 1405  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت ( ستاد ایران )  فایل اسناد فراخوان اول « ارزیابی توان اجراي کار « 

کیفی « ,را دریافت نمایند 
5: محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :

دریافت کنندگان اسناد می توانند کلیه اسناد تکمیل شده فرآخوان اول 
را حداکثر  تا پایان ساعت اداري روز چهارشنبه  مورخ 23 / 02 / 1405 از 
طریق بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) به آدرس

www.setadiran.ir.  واصل فرمایند 
6-محل بازگشایی پاکات

بازگشایی پاکات فرآخوان ارزیابی کیفی در راس  ساعت  10 صبح روز 
شنبه مورخ  26  / 02  / 1405 و  در محل اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان ایلام  واقع در :  شهرستان ایلام میدان شهید کشوري ابتداي بلوار مدرس 
ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام. به انجام خواهد رسید.
7- -سایر توضیحات و اطلاعات لازم در اسناد فراخوان ارزیابی درج 

گردیده است 
کد ا-ي- 28 کد ا-ي-2 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  

نوبت اول

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاری مناقصه عمومي شماره ۰۷/س ع/۱۴۰۵
مربوط به خريد يك دستگاه شاسي كاميون كمك دار ۴ × ۶ همراه با نصب تجهيزات آتش نشاني چندمنظوره- درخواست شماره ۰۰۶۰۴-۶۲-۰۰۲

نظر  در  گچساران  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شرکت   
مناقصه  برگزاري  جهت  کیفی  ارزیابی  فراخوان  دارد 
خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه 
شماره  به  چندمنظوره  نشانی  آتش  تجهیزات  نصب  با 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را   (2005092660000037)
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1405/02/09  الی 1405/02/12 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 55 امتیاز  می باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت داخل 

دستگاه هاي اجرایی حائز اولویت می باشند. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/02/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/03/03

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه االله - شرکت بهره برداري 
074 - 31921595– نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/07 

کد ي-ا-1

شناسه :2161930  شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران  

نوبت اول

شر�� م�ی ��ت ایران

�����ز��وب
شر�� م�ی �نا�ق 

          شر�� ���ه برداری ��ت وگاز ��ساران 

(�ھا�ی خاص)

روزنامه  سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي

Etehademelat

@etehade-mellatاخبار

صاحب امتياز و مديرمسئول: پويا وكيلي

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد رسمی   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 برابر راي شماره 140460331011012471 مورخ 1404,12,4 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي صبرعلی فرهنگی پستکان به شناسنامه شماره 429 صادره از بستان آباد فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بناي احداثی در آن به مساحت 180 متر مربع مفروز از پلاك شماره 472 فرعی از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداري از آقاي اسماعیل فتوکیان و با مالکیت مالک اولیه 
آقاي حاجی میرزا سید علی شفایی اردکانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,2,7  تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,1,22 

کد ا-ل-11   

آگهی تحدید حدود اختصاصی
    نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت شماره 2520 فرعی مفروز و مجزي از 114 اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام خانم 
پروین قاسم زاده تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاك مرقوم روز چهارشنبه مورخه 1405,02,30

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
 بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاك مزبور نظارت فرمایند 

و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد.
  تاریخ انتشار: 1405,02,07

م الف اردیبل 2کادر کد ا-ر-1   فرصتعلی عابدي-  رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو شهرستان اردبیل 

هشدار درباره خطر این نوع مسمومیت در فصل بهار
بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
و مدیرحوادث دانشگاه علوم پزشکی 
با  مسمومیت  خطر  درباره  تبریز 
قارچهای سمی در فصل بهار هشدار 

داد.
سعید قدیمی، روز دوشنبه نسبت 
با  مسمومیت  خطر  افزایش  به 
قارچهای سمی موجود در طبیعت در 

فصل بهار هشدار داد.
مهر نوشت: وی با تأکید بر خطرات 
جدی مسمومیتهای قارچی، افزود: 

تشخیص اشتباه میان قارچهای خوراکی و سمی میتواند منجر به آسیبهای 
شدید و جبرانناپذیر به کبد و کلیه و حتی مرگ شود.

تایید  بدون  وحشی  قارچ  هرگونه  مصرف  از  خواست  شهروندان  از  قدیمی 
کارشناسان متخصص خودداری کرده و در صورت بروز هرگونه علامت گوارشی، 

بلافاصله با شماره ۱۱۵ تماس بگیرند یا به مراکز درمانی مراجعه کنند.

»روایت یک جنایت« منتشر شد
با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه 
مراکز  به  بر حملات موشکی  تمرکز 
در  آموزشی  و  هنری  فرهنگی، 
روزهای جنگ رمضان، منتشر شد؛ 
که  حملاتی  از  مستند  روایتهایی 
هیچ نسبتی با اهداف نظامی نداشتند 
و تصویری روشنتر از ماهیت جنایت 

آمریکایی-صهیونی ارائه میدهند.
روابطعمومی  از  ایرنا  گزارش  به 
معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ 

فرعی  عنوان  با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه ۳۶صفحهای  اسلامی؛  ارشاد  و 
»جنگ علیه فرهنگ و انسانیت« با هدف ثبت مستند جنایتهای فرهنگی و 
هنری روزهای جنگ رمضان، منتشر شد. در این کتابچه تلاش شده تا حملات 
پراکنده اما تکاندهندهای که در میان انبوه اخبار جنگ ممکن است فراموش 
شوند، در قالب یک روایت منسجم گردآوری شود.این اثر سفر به نقاط مختلف 
ایران است که مورد هدف بمب و موشک قرار گرفته؛ خواننده این روایت، سفر 
خود را از نخستین ساعات حمله به تهران آغاز میکند و سپس در اولین روایت 
به میناب و دبستان شجره طیبه میرسد؛ مدرسهای که تنها سه ساعت پس 
از آغاز جنگ هدف حمله قرار گرفت و ۱۵۶ کودک دبستانی در آن به شهادت 
رسیدند. در ادامه این روایت، مخاطب به بیمارستان گاندی، کتابفروشیای در 
تبریز، چند چاپخانه در تهران، دفتر یک انتشارات در شهرری، خانه شهدای اهل 
قلم، چند کتابخانه در تهران و زنجان، یک آموزشگاه موسیقی، گالری، دفتر یک 
شبکه تلویزیونی، مسجد، کنیسه، سالن تئاتر و سینما سفر میکند؛ مکانهایی 
که هیچیک در چارچوب تعریفشده اهداف نظامی جای نمیگرفتند؛ اما مورد 
هدف واقع و تبدیل به تلی از آوار شدند.روابطعمومی معاونت امور فرهنگی تاکید 
دارد که حجم گسترده اخبار در روزهای جنگ باعث میشود برخی گزارشهای 
تکاندهنده فراموش یا در میان خبرهای فوری گم شوند. از این رو، هدف از 
گردآوری این کتابچه ثبت و مستند کردن این وقایع در قالب روایتی منسجم به 
زبان فارسی و انگلیسی است تا در اختیار خبرنگاران داخلی، خارجی و اهل رسانه 
قرار بگیرد. در پایان این روایت، نویسنده تنها به یک عدد اشاره میکند؛ عددی 
که بهتنهایی برای سوگواری یک جهان کافی است: کشتهشدن ۱۸ کودک زیر پنج 
سال در روزهای جنگ رمضان، کودکانی که میان آنها حتی چند کودک شیرخوار 
دیده میشود. این واقعه، مستقل از ملیت، دین یا نژاد، باید وجدان هر انسان 
بیدار و آگاهی را به لرزه درآورد؛ زیرا بسیاری از این کودکان هنوز حتی نام خیابان 
و کوچه خود را نمیدانستند، معنای جنگ را درک نکرده و بعضی حتی به زبان 
هم نیامده بودند. در نهایت این روایت میخواهد بگوید که اگر کسی بتواند از کنار 
تمام فجایع روایت شده بگذرد، چشم بستن بر مرگ ۱۸ کودک زیر پنج سال، نه 
سکوت، که خیانت به انسانیت است. این روایت به قلم شهاب دارابیان، ترجمه 
علیرضا نوریزاده و با نظارت محتوایی ایوب دهقانکار در معاونت امور فرهنگی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است.

زندگی بهتر

کتابخانه

 جنگ چهلروزه ۳۳۷۵ کشته برجای گذاشت

وزی که بر شانههای ایران آوار شد چهل ر
تا  از نهم اسفند ۱۴۰۴  پایان جنگی که  در 
نوزدهم فروردین ۱۴۰۵ کشور را در هم کوبید، 
پزشکی قانونی از ثبت ۳۳۷۵ کشته خبر داده 
بوده  حدی  به  آن  شدت  که  جنگی  است؛ 
شناسایی  قابل  حتی  اجساد  درصد   ۴۰ که 
اصفهان  و  هرمزگان  تهران،  نبودهاند. 
بیشترین تعداد قربانیان را به خود اختصاص 
دادهاند و در میان کشتهشدگان، از نوزادان 
چندماهه تا سالمندان بالای هفتاد سال دیده 
از جنگی که نسل  میشود؛ تصویری عریان 

نمیشناسد و همه را در دام خود میکشد.
سنگینترین  از  یکی  در  رکنا،   گزارش  به 
رئیس  اخیر،  سالهای  رسمی  روایتهای 
آماری پرده  از  قانونی کشور  سازمان پزشکی 
انسانی  نه فقط گستره خسارت  برداشته که 
جنگ ۴۰ روزه را روشنتر میکند، بلکه لایهای 
افکار  روی  پیش  را  بینامی  و  رنج  از  پنهان 
عمومی قرار میدهد. عددی که اعلام شده، 
نه یک رقم خشک اداری، بلکه کارنامهای از 
سرنوشت انسانهایی است که در متن جنگ، 
در همهمه آوار، انفجار و جابهجاییهای کور، 
تاریخ  سکوت  را  عمرشان  لحظههای  آخرین 

بلعیده است.
در  نفر   ۳۳۷۵ رسمی،  گزارش  اساس  بر 
هرچند  که  آماری  شدند؛  کشته  جنگ  این 
شده،  ثبت  قانونی  گزارش  یک  چارچوب  در 
از  ناتمام  روایت  هزاران  خود  عمق  در  اما 
هم  هنوز  که  میکند  حمل  را  خانوادههایی 
ادامه جنگ را در خلأ جای خالی عزیزانشان 

زندگی میکنند.
نهم اسفند ۱۴۰۴، زمانی که زمستان هنوز 
بر خیابانهای ایران سایه انداخته بود، جنگی 
اما  آورد  دوام  روز  چهل  تنها  که  شد  آغاز 
زخمی عمیق بر پیکره جامعه گذاشت. جنگی 
و  یافت  ادامه   ۱۴۰۵ فروردین  نوزدهم  تا  که 
در نهایت با آتشبسی شکننده متوقف شد؛ 
آتشبسی که هنوز هم، در سیویکم فروردین 
همان سال، بیشتر به مکثی کوتاه در دل یک 

بحران بزرگ شبیه است تا پایان واقعی آن.
کرده  اعلام  قانونی  پزشکی  سازمان  رئیس 
است که در این چهل روز، ۳۳۷۵ نفر کشته 
شدند؛ عددی که تنها یک آمار خشک نیست، 
بلکه روایت فشردهای از هزاران زندگی ناتمام، 
خانوادههای فروپاشیده و شهرهایی است که 
ناگهان با خلشأ انسانهایی روبهرو شدند که 

دیگر بازنمیگردند.
روایت،  این  بخش  تلخترین  شاید  اما 
شناخت  در  ناتوانی  از  آمارها  که  آنجاست 

بسیاری از قربانیان خبر میدهند.
پیکرهایی که دیگر نام نداشتند

درصد   ۴۰ قانونی،  پزشکی  اعلام  طبق 

شناسایی  قابل  کشتهشدگان  پیکرهای  از 
نبودهاند.

در زبان سرد آمار، این یعنی هزاران خانواده 
هنوز در انتظار خبری هستند که شاید هرگز 
به شکل قطعی نرسد؛ خانوادههایی که میان 

امید و واقعیت معلق ماندهاند.
قربانیان  تنها  شدند،  بینام  که  پیکرهایی 
یک حمله یا انفجار نبودند؛ آنها نشانهای از 
جنگی هستند که حتی هویت انسانی را نیز 
در هم میشکند. هر پیکر ناشناس، داستانی 

است که دیگر راوی ندارد.
سه استان در کانون مرگ

شمار  بیشترین  میدهد  نشان  آمارها 
کشتهشدگان در تهران، هرمزگان و اصفهان 
ثبت شده است؛ سه نقطه جغرافیایی که در 
طول این چهل روز، بیش از دیگر مناطق زیر 

فشار جنگ قرار گرفتند.
انفجارها  و  جنگنده  صدای  تهران،  در 
روزمره  زندگی  از  بخشی  به  هفتهها  برای 
تبدیل شد. در هرمزگان، نزدیکی به آبهای 
استراتژیک خلیج فارس این استان را به یکی 
از حساسترین نقاط درگیری بدل کرد. و در 
اصفهان، شهری که سالها نماد تاریخ و هنر 
ایران بود، ناگهان با واقعیتی مواجه شد که 
بیشتر به میدان نبرد شباهت داشت تا یک 

شهر تاریخی.

چهره واقعی جنگ در آینه سن قربانیان
اما وقتی آمارها از سن کشتهشدگان سخن 
میگویند، تصویر جنگ به شکل دردناکتری 
این چهل  قربانیان  میان  آشکار میشود. در 
روز، ۷ نوزاد زیر یک سال نیز حضور دارند؛ 
نخستین  تجربه  فرصت  حتی  که  کودکانی 

سال زندگی را پیدا نکردند.
۲۵۵ سال،  دوازده  تا  یک  سنی  رده  در 

کودک جان خود را از دست دادهاند؛ کودکانی 
نیمهکاره  هنوز  مدرسهشان  دفترهای  که 
مانده است. در میان ۱۳ تا ۱۸ سالهها، ۱۲۱
نوجوان کشته شدهاند؛ نسلی که باید آینده 
را میساخت، اما در میانه جنگ متوقف شد.

و  جوانان  را  قربانیان  بخش  بزرگترین 
میانسالان تشکیل میدهند:

۹۶۹ نفر در بازه ۱۹ تا ۳۰ سال،
۷۹۲ نفر در بازه ۳۱ تا ۴۰ سال،

و ۶۳۹ نفر در بازه ۴۱ تا ۵۰ سال.
در میان کشتهشدگان حتی سالمندان نیز 

حضور دارند:
۲۶۷ نفر در بازه ۵۱ تا ۶۰ سال،

۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال،
و ۶۰ نفر بیش از ۷۱ سال.

مرز  جنگ،  که  میدهد  نشان  اعداد  این 
سالمندان،  تا  نوزادان  از  نمیشناسد؛  سنی 

همه میتوانند در شعاع آن قرار بگیرند.

ردهبندی سنی کشتهشدگان جنگ چهلروزه
تعداد رده سنی کشتهشدگان 
۷ نفر زیر ۱ سال 
۲۵۵ نفر ۱ تا ۱۲ سال 
۱۲۱ نفر ۱۳ تا ۱۸ سال 
۹۶۹ نفر ۱۹ تا ۳۰ سال 
۷۹۲ نفر ۳۱ تا ۴۰ سال 
۶۳۹ نفر ۴۱ تا ۵۰ سال 
۲۶۷ نفر ۵۱ تا ۶۰ سال 
۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال 
۶۰ نفر ۷۱ سال به بالا 

۳۳۷۵ نفر جمع کل 
چهل روز؛ زخمی که سالها باقی میماند

جنگ چهلروزه اسفند ۱۴۰۴ تا فروردین ۱۴۰۵
شاید در تقویم تاریخ کوتاه به نظر برسد، اما در 
حافظه جمعی جامعه، بسیار طولانیتر از چهل 
عدد  یک  تنها  کشته   ۳۳۷۵ بود.  خواهد  روز 
نیست؛ این رقم به معنای هزاران صندلی خالی 
در خانهها، مدرسهها، ادارهها و خیابانهاست. 
فرزندشان  صدای  هرگز  که  مادرانی  معنای  به 
در  ناگهان  که  کودکانی  و  نمیشنوند  دوباره  را 

جهانی بدون یکی از والدین بزرگ میشوند.
آتشبس برقرار شده است، اما آمارها نشان 
از  بسیاری  زندگی  در  هنوز  جنگ  میدهد 
خانوادهها ادامه دارد؛ جنگی خاموش که در دل 

سوگ، خاطره و فقدان جریان دارد.

وقتی آمارها از سن 
کشتهشدگان سخن 

میگویند، تصویر جنگ به 
شکل دردناکتری آشکار 
میشود. در میان قربانیان 
این چهل روز، ۷ نوزاد زیر 
یک سال نیز حضور دارند؛ 

کودکانی که حتی فرصت 
تجربه نخستین سال زندگی 

را پیدا نکردند

آیا وضعیت پرشدگی سدهای کشور به حد قابل قبول رسیده است؟بافت روستایی

اینفوگرافهنرمند: ناصر مقدمداستان مصور

روزنامه  سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي
گونـاگون
سهشنبه 1 اردیبهشت 140۵
شماره 21۷6
۳ ذیالقعده 144۷
21 آپریل 2026
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صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی
زیرنظر شورای سردبیری

etehademelat.ir@gmail.com:ایمیل  /  etehademelat.ir  :پست الکترونیک
سازمان آگهيها: 02186052390 - 02186054118 - 0218898213۷/ سازمان شهرستان: 02186054118 / چاپ: کارگر

   مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی کیفی
بنياد مســكن انقلاب اسلامي آذربايجان شــرقي در نظر دارد  عملیات اجرایی پروژه  ذيل را از طریق 
مناقصه عمومی به پیمان واگذار نماید لذا از كليه شركتها وپيمانكاران واجد صلاحيت و دارای رتبه در 
رشته مورد نظركه تمايل به شركت در مناقصه دارند دعوت مي شود تا تاريخ 1405/02/30 جهت 
دريافت اسناد مناقصه و فرم ارزيابي يكفي به دبيرخانه بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان به آدرس 

تبريز، چاي كنار شمالي،خيابان فارابي،مابين زيرگذر آبرسان وپارك شمس تبريزي مراجعه نمايند.

مدت زمان شهرستانروستاشرح عملیاترديف
اجرا)ماه(

رتبه مورد 
نیاز

مبلغ برآورد 
اوليه)ريال(

ضمانت نامه بانيك يا سپرده 
نقدي شركت در مناقصه)ريال(

اجرای عملیات 1
62,127,019,7373,606,400,000راه و ترابری3شبستربنیسجدول‌گذاری و آسفالت

  
 آخرين مهلت تسليم پيشنهاد تا پايان وقت اداری 1405/03/09مي باشد.

پيشنهادهاي  واصله  راس ساعت 8 مورخ 1405/03/11 در کمیسون مناقصه استان مفتوح  خواهد شد.
ضمنا جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 04136595335 تماس يا به سايت www.ea-bm.ir و يا سايت پايگاه ملي مناقصات كشور به 

آدرس : http://iets.mporg.ir  مراجعه نمایند.
هزينه چاپ آگهي بر عهده برنده  مناقصه خواهد بود.

روابط عمومي اداره كل بنياد مسكن انقلاب اسلامي آذربايجان شرقي

 آگهــي مزایده عمومی  )نوبت ششم(
شــهرداری زاغه در نظر دارد به اســتناد  مجوزشــماره ۱۴۰۳/۳۹ مورخ  ۱۴۰۳/۵/۲۷شــورای اسلامی شهر زاغه و  
وهمچنین تاییدیه هیات انطباق فرمانداری خرم آباد به شماره ۷۴۸۵۳مورخ۱۴۰۳/۸/۲ با تعیین قیمت پایه توسط 

کارشناس رسمی نسبت به فروش یک دستگاه ایسوزو مکانیزه حمل زباله مدل ۱۳۸۹
 اقدام نماید.

لذا از كليه متقاضيان دعوت بعمل مي آيد جهت دريافت اسناد مزایده و اطلاع از شرايط آن  به سامانه  ستاد ایران به 
نشــانی  www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد مزایده مربوطه را پس از دانلود و 
کد25 تکمیل و امضاء الکترونیکی از طریق همان سامانه ارسال نمایند  

شهردار زاغه - امیررضا پروری

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه سهامداران شرکت پاک تحریر )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 569820 و شناسه ملی 10720173269

بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت پاک تحریر )سهامی 
خــاص( دعــوت به عمــل می آید تا در جلســه مجمع عمــومی عادی 
ســالیانه این شرکت که راس ســاعت 17:00 روز سه شنبه مورخ 
1405/03/12 به آدرس: اســتان تهران - شهرستان شمیرانات 
- بخش رودبار قصران - شــهر فشم میگون - کوچه دره حبیب - 
جاده شمشــک - پلاک 134 ســاختمان نگین میگون -طبقه همکف 
- واحد 1 به کد پســتی3344138843 برگزار می شود حضور به 

هم رسانند. 

دستور جلسه:
1. بررسی و تصویب صورت های منتهی به سال مالی 1404/12/29

2.  استماع گزارش بازرس
3. انتخاب اعضای هیئت مدیره 

4. انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
5. انتخاب روزنامه

6. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.
کد ب-907

 شرکت پاک تحریر )سهامی خاص(

  آگهی دعوت شرکا موسسه غیر تجاری خانواده سفیر مهر ثبت شده
 به شماره ۵۱۷۱و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۱۸۹۴۵ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه شرکا و سهام داران موسسه خانواده سفیر مهر دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۰:۰۰صبح 
مورخ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ در محل قانونی موسسه تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

موضوع جلسه:انحلال موسسه

کد ب-958(


